
 

 

 

  



 

 

7. ONLINE AUKCIÓ 

 

2022. december 10. 10 óra – 2022. december 19. 19 óra 

AXIOART.COM 
az alábbi linken: axioart.com/aukcio/2022-12-19/bav-7-online 

 

 
 
 
 

Az árverésre bocsátott tételek megtekinthetők: 
Szombat 
Vasárnap 
Hétfő 
Kedd 
Szerda 
Csütörtök 
Péntek 
Szombat 
Vasárnap 
Hétfő 
 

2022. december 10. 
2022. december 11. 
2022. december 12. 
2022. december 13. 
2022. december 14. 
2022. december 15. 
2022. december 16. 
2022. december 17. 
2022. december 18. 
2022. december 19. 
 

10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
10:00-18:00 
 

   

 
A kiállítás helyszíne:  
BÁV-Art Aukciósház 
1055 Budapest, Szent István krt. 3. 
 

 
 
 

INFORMÁCIÓK 

Az aukción, az Axioart.com oldalán online történő licitálással 

lehet részt venni, 2022. december 10-én 10 órától december 

19-én 19 óráig. Az árverési jutalék: 25%. 

 
 

ELÉRHETŐSÉG 
 
Aukciós menedzseri iroda: 

Gebei Éva 

Lázár Eszter 

Kovács Miklós 

BÁV-Art Aukciósház 

1055 Budapest, Szent István krt. 

3. 

Telefon: +361-331-05-13 

Mobil 1: +3620-777-25-84 

Mobil 2: +3620-777-25-36 

e-mail: aukcioshaz@bav.hu 

  
 

  



 

 

 

1. 

 

Buton fülbevalópár 

 

Arany 580, 4 buton foglalt régi és achtkant 

csiszolású briliáns cca. 0,14 ct, K, P1-P2, 

patentzárral, Prága, 1920 körül, 1,7 g. 

Kikiáltási ár: 80 000 HUF 

  



 

 

 

2. 

 

Briliáns szoliter gyűrű 

 

Arany 580, tokos foglalatban 1 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,35 ct, J, P1, Pest, 1930 körül, 1,8 

g, méret 52, foglalata kopott. 

Kikiáltási ár: 100 000 HUF 

  



 

 

 

3. 

 

Női gyűrű 

 

Arany 585, 16 gyémánt cca. 0,30 ct karmazált 

fazonban,1 ovális kék zafír cca. 0,50 ct, Bécs, 

1910 körül, 2,8 g, méret: 55. 

Kikiáltási ár: 70 000 HUF 

  



 

 

 

4. 

 

Nyitható medál 

 

Nyitható medál Arany 580, nyitható szív-

forma, 4 régi csiszolású briliáns cca. 0,08 ct, J, 

P1-P2, Bécs, 1900 körül, 4,4 g. 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 

  



 

 

 

5. 

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 585 és ezüst, zárt foglalatban 18 

gyémánt cca. 0,40 ct rozetta fazonban, 

patentzárral, 1940 körül, 6,5 g. 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 

  



 

 

 

6. 

 

Nyakkendőtű 

 

Arany 375, plasztikus virág forma, rubin, 

smaragd és 6gyémánt díszítéssel, után 

fémjelzett, 1,7 g. 

Kikiáltási ár: 40 000 HUF 

  



 

 

 

7. 

 

Arany melltű 

 

Arany 580, 9 karmos foglalású, szögletes 

csiszolásúgránát cca. 2,70 ct és 2 apró gyémánt 

cca.0,02 ct,Prága, 1900 körül, 5,3 g. 

Kikiáltási ár: 95 000 HUF 

  



 

 

 

8. 

 

Gallér nyakék 

 

Arany 585, középrészén apró igazgyöngyökkel, 

Bécs, 1867-1901, 10,0 g, hossz: 41 cm. 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

9. 

 

Melltű 

 

Arany 750, kerek áttört fazon belső gyöngy 

csüngővel,11 apró gyémánt cca. 0,04 ct, után 

fémjelzett, 5,2 g. 

Kikiáltási ár: 100 000 HUF 

  



 

 

 

10. 

 

Fülbevalópár és melltű 

 

Arany 750, fülbevalópár és arany 375, melltű, 

zománcozott mór fejekkel díszített, elöl 

kapcsos patentzárodással, 5,9 g. 

Kikiáltási ár: 110 000 HUF 

  



 

 

 

11. 

 

Kézelőgombpár 

Arany 580, kézi vésett díszítéssel, 1940 körül, 

4,9 g. 

Kikiáltási ár: 70 000 HUF 

  



 

 

 

12. 

 

Tisztilánc 

Arany 585, szelvényezett kialakítás kézi 

vésettdíszítéssel, karabiner záródás, után 

fémjelzett, 9,9 g. 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

13. 

 

Précision Watch Co arany férfi zsebóra 

 

Arany 585, nyitott óratok, kis másodperc-

körös sárgaszámlap, anker járatú szerkezet, 

jelzett: Précision Watch Co, tokszám: 203585, 

65,8 g, átmérő: 50,0 mm. 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 

  



 

 

 

14. 

 

Seraph Watch arany zsebóra 

 

Arany 585, duplafedeles vésett óratok, 

zománcozott fehér számlap római számokkal, 

16 köves anker járatú szerkezet, jelzett: Seraph 

Watch Co, 1920 körü, tokszám: 421847, 85,8 gr, 

átmérő: 53 mm, tok kopott.  

Kikiáltási ár: 650 000 HUF 

  



 

 

 

15. 

 

Arany női karóra 

 

Arany 585 óratok és állítható hosszúságú csat, 

fehér porcelán számlap, lünettába foglalt 20 

régi csiszolású briliáns cca.1,40 ct, K,Vs2-Si1, 

spindlis járatú szerkezet, tokszám: 34333, 

súly: 23,7 g. 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 

  



 

 

 

16. 

 

Jean d'Eve Sectora férfi karóra 

 

Acéltok, eredeti bőr szíj, különleges 

horizontális elrendezésű zománcozott 

számlap, 30 méterig vízálló tok hátsó 

zafírüveg mögött automata 21 köves szerkezet 

(Eta 2892A2), jelzett: Sectora, 1997, 

referenciaszám:652454, átmérő: 36 mm, 

eredeti dobozában, tanúsítvánnyal. 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

17. 

 

Givenchy női karóra  

 

Acél tok és csat, fekete számlap, 30 méterig 

vízálló tok, kvarc szerkezet, jelzett: Givenchy, 

referenciaszám: 99773195, CR60001, átmérő: 

31,0 mm. 

Kikiáltási ár: 50 000 HUF 

  



 

 

 

18. 

 

Longines Dolce Vita unisex karóra 

 

Acél tok és csat, fekete másodperckörös 

számlap ezüst indexekkel, zafír kristályüveg, 

30 méterig vízálló tok, kvarc szerkezet (Eta), 

jelzett: Longines, referenciaszám: L5.655.4, 

sorozatszám: 36887528, méret: 39-26,0 mm, 

dobozzal és tanúsítvány. 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 

  



 

 

 

19. 

 

Turmalin gyűrű és függelék láncon 

 

Arany 585, vékony anker láncon ovális 

függelék, 6 szögletes csiszolású turmalin cca. 

0,30 ct, gyűrű 1 turmalin cca. 1,60 ct, 6,3 g, 

hossz: 50 cm,  méret: 52. 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 

  



 

 

 

20. 

 

Fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, fazettált onix csüngőkkel, 12 

modern csiszolású briliáns cca.0,40 ct, J, VS, 

patentzáras beakasztással, 9,8 g. 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 

  



 

 

 

21. 

 

Fekete gyémánt szoliter gyűrű 

 

Fehérarany 585, karmos foglalataban 1 

nagyobb fekete gyémánt cca. 0,90 ct, 2,8 g, 

méret: 55. 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 

  



 

 

 

22. 

 

Hegyikristály páros függelék 

 

Zsinór láncon fehérarany 585 függő, 2 nagy 

briolett csiszolású hegyikristály cca. 32,00 ct, 

foglalatokban 14 modern csiszolású briliáns 

cca. 0,15 ct, J, VS-SI, 17,6 g, hossz: 45, 50 cm, 

zsinór ezüst szerelékkel. 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 

  



 

 

 

23. 

 

Fülbevalópár 

 

Ródiumozott arany 585, 2 tahiti gyöngy 

csüngővel, szemátmérő:11,4 mm, 4 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, J, VS-SI, 

patentzárral, 8,4 g. 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 

  



 

 

 

24. 

 

Jade függelék 

 

Fehérarany 585, faragott jade Buddha 

ábrázolással, 7 modern csiszolású briliáns cca. 

0,15 ct,  J-N, VS1, 4,9 g. 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 

  



 

 

 

25. 

 

Női gyűrű és fülbevalópár 

 

Arany 585, tenyésztett gyöngy díszítéssel, 8 

modern csiszolású briliáns cca. 0,35 ct, J-Q, 

VS1-VS2, kaboson rubin és zafír, beszúrós 

csavaros szereléssel, 7,9 g, méret: 58. 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 

  



 

 

 

26. 

 

Nyakkendő csipesz 

Arany 750, hosszúkás forma, ovális ékszer- 

közép kaboson csiszolású jade díszítéssel, 24 

modern csiszolású briliáns cca.0,20 ct J, SI1-

SI2, 6,8 g. 

Kikiáltási ár: 190 000 HUF 

  



 

 

 

27. 

 

Arany karék 

 

Arany 375, nyitható keskeny pánt, 197 kék 

színű, modern csiszolású briliáns cca. 3,40 ct, 

SI-P1, 12,1 g, átmérő: 6 cm, briliánsok kezeltek. 

Kikiáltási ár: 420 000 HUF 

  



 

 

 

28. 

 

Fülbevalópár 

 

Arany 580, csüngős fazon, 4 igazgyöngy, 6 

apró gyémánt cca. 0,06 ct, patentzárral, Bécs, 

1900 körül, 2,4 g. 

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 

  



 

 

 

29. 

 

Arany karék 

 

Arany 580, merev nyitható pánt, 3 régi 

csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, I, VS2-SI, nyelves 

zárral, 1890 körül, 10,5 g, átmérő: 6,5 cm. 

Kikiáltási ár: 300 000 HUF 

  



 

 

 

30. 

 

Korall fülbevalópár 

 

Arany 580, madárkarom foglalású 2 nagy 

fehér korall-lencse, patentzárral, Bécs, 1920 

körül,  5,6 g. 

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 

  



 

 

 

31. 

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 585, buton foglalt 4 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,30ct, K, P1-P2, patentzárral, 

1940 körül, 2,7 g. 

Kikiáltási ár: 65 000 HUF 

  



 

 

 

32. 

 

Arany karkötő 

 

Arany 585, szelvényezett karpánt vésett és 

áttört mintával, 9 krizopráz díszítéssel, 

nyelves zárral, 20,7 g, hossz: 19 cm. 

Kikiáltási ár: 440 000 HUF 

  



 

 

 

33. 

 

Szoliter gyűrű 

 

Arany 580, 1 nagyobb briliáns cca.0,45 ct R2, 

L, P2, 2,60 g, Pest, 1920 körül, méret: 60. 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 

  



 

 

 

34. 

 

Medál 

 

Fehérarany 585, csillag forma, száraiba foglalt 18 

rubin cca. 0,40 ct, 13 briliáns cca. 0,20 ct, M-A, J, 

VS, 5,0 g. 

Kikiáltási ár: 110 000 HUF 

  



 

 

 

35. 

 

Platina fülbevalópár 

 

Platina 950,féldomború kialakítás, 2 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, H, VVS, 

beszúrós stiftes szereléssel, 5,1 g. 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

36. 

 

Női gyűrű 

 

Arany 750, 10 modern csiszolású briliáns cca. 

0,60 ct, H, VS1-VS2, 1 ovális zafír cca. 0,60 ct, 6 

apró smaragd cca. 0,08 ct,  5,5 g, méret: 52. 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 

  



 

 

 

37. 

 

Briliáns gyűrű 

 

Arany 750, 8 különböző csiszolású briliáns 

cca. 0,60 ct, J, SI1-SI2, 1 ovális smaragd cca. 

0,60  ct, 4,3 g, méret: 53. 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 

  



 

 

 

38. 

 

Nyakék 

 

Arany 750, egymásba fonódó ékszerközép 

tenyészett − gyöngy díszítéssel, 14 briliáns 

cca. 0,30 ct, A, O, VS,  8 kék zafír cca. 0,20 ct, 

8,6 g, hossz: 41 cm. 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 

  



 

 

 

39. 

 

Briliáns függelék láncon 

 

Fehérarany 585, vékony anker láncon fehér- 

arany 750 függelék, 7 modern csiszolású bri-

liáns cca. 0,45 ct,  I-M, VS, 3,6 g, hossz: 50 cm. 

Kikiáltási ár: 240 000 HUF 

  



 

 

 

40. 

 

Briliáns gyűrű 

 

Fehérarany 750, középen 1 ovális rubin cca. 

1,20 ct, 26 modern csiszolású briliáns cca.  0,50 

ct, J, VS1-VS2, 5,6 g, méret: 52. 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

41. 

 

Női briliáns gyűrű 

 

Fehérarany 750, sorba foglalt 20 modern 

csiszolású briliáns cca. 1,80 ct, I, VS, 4,7 g, 

méret: 58. 

Kikiáltási ár: 500 000 HUF 

  



 

 

 

42. 

 

Szoliter gyűrű 

 

Fehérarany 585, 1 karmos foglalású, modern 

csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, I, VVS, 3,4 g, 

méret: 51. 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 

  



 

 

 

43. 

 

Tenyésztett gyöngy nyakék 

 

Arany 375, háromszög forma függelék, 1 

karmos foglalású zafír cca. 0,60 ct, 14 briliáns 

cca. 0,20 ct, M, K, SI2, tenyésztett gyöngy 

láncon, 22,3 g, hossz: 43 cm. 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 

  



 

 

 

44. 

 

Roberto Bravo női gyűrű 

 

Arany 585, áttört gyűrűkialakítás, zománc 

díszítésű mozgó pillangókkal, 1 apró briliáns 

cca. 0,02 ct, M, I, VVS, 32 kék zafír 0,40 ct, 9,1 g, 

méret: 56. 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 

  



 

 

 

45. 

 

Női gyűrű 

 

Arany 750, csiszolt citrin karika arany 

díszítéssel, 7 kék zafír cca. 0,15 ct, 3 briliáns 

cca. 0,03 ct, M, I,VS, 8,8 g, méret: 57. 

Kikiáltási ár: 240 000 HUF 

  



 

 

 

46. 

 

Fülbevalópár 

 

Arany 585, csiszolt citrin karikák arany 

díszítéssel, 20 kék zafír cca. 0,30 ct, beszúrós 

stiftes patentzárral, 9,6 g. 

Kikiáltási ár: 260 000 HUF 

  



 

 

 

47. 

 

Smaragd gyűrű 

 

Arany 375, 1 karmos foglalású, kaboson 

csiszolású smaragd cca. 16,00 ct, 22 modern 

csiszolású briliáns cca. 1,10 ct, J-M, VS2-SI2, 

20,0 g, méret: 57. 

Kikiáltási ár: 260 000 HUF 

  



 

 

 

48. 

Ismeretlen festő, XIX. század közepe, 

Raffaello Santi (1483 – 1520) után 

Mária a kis Jézussal és a gyermek 

Keresztelő Szent Jánossal  

 

Olaj, vászon 

68,5 × 69 cm 

jelzés nélkül 

 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 

 



 

 

49. 

 

XIX. századi német festő 

Szent család 

 

Olaj, fa 

34 × 28 cm 

Jelzés nélkül 

Jelezve hátoldalon: Bolognai iskola 

 

Kikiáltási ár: 100 000 HUF 
 

 

 



 

 

 

50. 

 

Basilides Barna 

(Balassagyarmat, 1903 – Budapest, 1967) 

Angyal figura Botticelli (1445 – 1510) után, 

1930-as évek 

Olaj, fa 

46 × 38 cm 

Jelezve a hátoldalon: Basilides 

Sandro Botticelli Mária a Gyermekkel, két 

angyallal (1490, Bécs, Gemäldegalerie der 

Akademie der bildenden Künste) című műve 

után 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 

 



 

 

 

51. 

 

Josef Mahorzig 

(Triest, 1843 – Graz, 1923) 

Az Alpok  lábánál 

 

Olaj, vászon 

73 × 100 cm 

Jelezve balra lent: J. Mahorozig 

 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 

 



 

 

 

52. 

 

Német festő, 1900 körül  

Kutyacirkusz 

 

Olaj, vászon 

50,5 × 68 cm 

Jelezve jobbra lent: olvashatatlan jelzés 

Restaurált 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

53. 

 

Csók István 

(Sáregres, 1865 – Budapest, 1961) 

Férfiportré 

 

Olaj, vászon 

53 × 44 cm 

Jelezve balra lent: Csók 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 

 



 

 

 

54. 

 

Halmi Artúr 

(Budapest, 1866 – New York, 1939) 

Erdei emlék 

 

Ceruza, papír 

15 × 22 cm 

Jelezve jobbra lent: Halmi 

 

Kikiáltási ár: 48 000 HUF 
 

 



 

 

 

55. 

 

Ivanácz Zsolt 

(Pest, 1869 – ?) 

Őszi tájkép, 1911 

 

Olaj, vászon 

55,5 × 68,5 cm 

Jelezve balra lent: Ivanácz Zsolt 911 

 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

56. 

 

Fr. de Cornot jelzéssel 

Barbizoni Erdő 

 

Olaj, vászon 

73 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Fr. de Cornot 

 

Kikiáltási ár: 320 000 HUF 
 

 



 

 

 

57. 

 

Újváry Ignác 

(Pest, 1860 – Kisoroszi, 1927)  

Naplemente 

 

Olaj, vászon 

90 × 130 cm 

Jelezve jobbra lent: Újvári I. 1904. 

 

Kikiáltási ár: 190 000 HUF 
 

 



 

 

 

58. 

 

Wunsche Rezső 

(?, 1871 – ?, 1940) 

Kiskacsák 

  

Olaj,vászon 

27 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Wunsche 

 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 
 

 



 

 

 

59. 

 

Czölder Dezső 

(Gölnicbánya, 1875  – ?, 1933)   

Mediterrán kikötő 

 

Olaj, fa 

15 × 22,5 cm 

Jelezve balra lent: Czölder 

 

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 
 

 



 

 

 

60. 

 

Ismeretlen festő 

Balkáni kisváros 

 

Olaj, vászon 

67 × 87 cm 

Jelzés nélkül 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

61. 

 

Tull Ödön 

(Székesfehérvár, 1870  –  Budapest, 1911) 

Piactér  

 

Akvarell, papír 

34 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Tull Ödön 1900 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

62. 

 

Koszkol Jenő 

(Dorog, 1868 – Budapest, 1935)  

Velence 

 

Akvarell, papír 

22 × 27 cm 

Jelezve jobbra lent: Koszkol Jenő Venezia 

 

Kikiáltási ár: 40 000 HUF 
 

 



 

 

 

63. 

 

Augusto Ferri 

(?, 1829 – ?, 1895) 

Vitorlás 

 

Olaj, vászon 

35 × 55 cm 

Jelezve jobbra lent: A. Ferri 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

64. 

 

Háry Gyula 

(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946) 

Tremosine 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Tremosine Háry Gy. 

 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 
 

 



 

 

 

65. 

 

Schwarz Elza 

(Bécs, 1887 – ?, 1967) 

Torbole, Garda-tó 

 

Olaj,karton 

25 × 33 cm 

Jelezve jobbra lent: Elza Schwarz 

Jelezve a hátoldalon: Torbole Gardasee 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

66. 

 

Gergely Imre 

(Pest, 1868 – Budapest, 1957) 

Parkban 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Gergely Imre 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

67. 

 

Komáromi-Kacz Endre 

(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969) 

Zenelecke 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Komáromi Kacz E. 

 

Kikiáltási ár: 80 000 HUF 
 

 



 

 

 

68. 

 

Szüle Péter 

(Cegléd, 1886 – Budapest, 1944)  

Levelet író leány 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Szüle 

 

Kikiáltási ár: 140 000 HUF 
 

 



 

 

 

69. 

 

Komáromi Kacz Endre 

(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969) 

Alvó lány 

 

Olaj, vászon 

60 x 80 cm 

Jelezve balra lent: Komáromi Kacz 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

70. 

 

Raksányi Dezső 

(Budapest, 1879 –  Szentes, 1950) 

Fekvő akt 

 

Olaj, fa 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Raksányi 

 

Kikiáltási ár: 240 000 HUF 
 

 



 

 

 

71. 

 

Rottmann Mozart 

(Ungvár, 1874 – Scranton?, 1961)  

Fiatal rabbi portréja 

 

Olaj, vászon 

83 × 53 cm 

Jelezve jobbra lent: Rottmann M. 

Hátoldalán: Kiállítási etikett (973) 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

72. 

 

Czencz János 

(Ostffyasszonyfa, 1885 – Szekszárd, 1960) 

Fekvő akt 

 

Olaj, vászon 

30 × 36 cm 

Jelezve jobbra lent: Czencz János 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 



 

 

 

73. 

 

Bednár János 

(Pest, 1886 – Budapest, 1932) 

Női akt 

 

Olaj, vászon 

130 × 95 cm 

Jelezve jobbra lent: Bednár 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

74. 

 

Szepesi Kuszka Jenő 

(Igló, 1885 – ?, 1948) 

Tarpataki vízesés 

 

Olaj, vászon 

100 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Szepesi Kuszka 

Sérült 

 

Kikiáltási ár: 650 000 HUF 
 

 



 

 

 

75. 

 

báró Mednyánszky László  

(Beckó, 1852  – Bécs,  1919) 

Pamlagon 

 

Olaj, papír 

34 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Mednyánszky Bécs, 

hagyatéki bélyegző 

 

Kikiáltási ár: 950 000 HUF 
 

 



 

 

 

76. 

 

Neogrády László 

(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Lány a pataknál 

 

Olaj, karton 

25 × 35 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády László 

 

Kikiáltási ár: 65 000 HUF 
 

 



 

 

 

77. 

 

Mészáros Jenő 

(Gyula, 1883 – ?, 1943 után)  

Falusi udvar, 1944 

 

Olaj, vászon 

55 × 68 cm 

Jelezve jobbra lent: Mészáros Jenő 1944 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 

 

 

 



 

 

 

78. 

 

Neogrády Antal 

(Galsa, 1861 – Alag, 1942) 

Tavaszi virágzás 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády Antal 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

79. 

 

Ács Ágoston 

(Budapest, 1889 – Budapest, 1947) 

Mise után 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Ács Ágoston 

 

Kikiáltási ár: 100 000 HUF 
 

 



 

 

 

80. 

 

Czencz János 

(Ostffyasszonyfa, 1885 – Szekszárd, 1960) 

Mosónők 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Czencz J. 

 

Kikiáltási ár: 130 000 HUF 
 

 



 

 

 

81. 

 

Neogrády Antal 

(Galsa, 1861 – Alag, 1942) 

Napfényes udvar 

 

Olaj, vászon 

50 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády A. 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

82. 

 
Újváry Ignác 

(Pest, 1860 – Kisoroszi, 1927)  

Paraszt udvar 

 

Olaj, vászon 

68 × 56 cm 

Jelezve jobbra lent: Újváry I. 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

83. 

 

Neogrády László 

(Budapest, 1896 – Budapest, 1962 

Kertrészlet 

 

Olaj,vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády László 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

84. 

 

Bélaváry-Burchard István 

(Mád, 1864 – Pestszentlőrinc, 1933) 

Huszárok 

 

Olaj, karton 

25 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: B. Bélaváry I. 

 

Kikiáltási ár: 50 000 HUF 
 

 



 

 

 

85. 

 

Viski János 

(Szokolya, 1891 – Budapest, 1987) 

Lovaskocsi 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Viski J. 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

86. 

 

Csánky Dénes 

(Budapest, 1885 – São Paulo, 1972) 

Tehenek 

 

Olaj, vászon 

70 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Csánky 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

87. 

 

Cserna Károly 

(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944 ) 

Szénásszekér 

 

Olaj, vászon 

70 × 90 cm 

Jelezve jobbra lent: Cserna Károly 

 

Kikiáltási ár: 80 000 HUF 
 

 



 

 

 

88. 

 

Pécsi Pilch Dezső 

(Pécs, 1888 – Budapest, 1949) 

Legeltetés 

 

Olaj, vászon 

86 × 140 cm 

Jelezve jobbra lent: Pilch Dezső '949 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 

 
 

 



 

 

 

89. 

 

Scheiber Hugó 

(Budapest, 1873 – Budapest, 1950) 

Búzatábla 

 

Olaj, vászon 

65 × 140 cm 

Jelezve jobbra lent: Scheiber H. 

 

Kikiáltási ár: 1 200 000 HUF 
 

 



 

 

 

90. 

 

Eisenhut Ferenc 

(Palánka, 1857 – München, 1953) 

Tatár, 1899 

 

Olaj, vászon 

53 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Tatár E.F. 99 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

91. 

 

Rudnay Gyula 

(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957) 

Bábonyi tájkép 

 

Olaj, vászon 

56,5 × 69 cm 

Jelezve balra lent: Rudnay 

Proveniencia: 

Korábban Halasy Miklósné tulajdonában 

Aukcionálva: 

BÁV 37. árverés, 188. tétel 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 



 

 

 

 

92. 

 

Rudnay Gyula 

(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)  

Gyógyító Krisztus, 1939 

 

Olaj, vászon 

63 × 92,5 cm 

Jelezve balra lent: 1939 

Jelezve jobbra lent: Rudnay 

 

Kikiáltási ár: 260 000 HUF 

 

 

 

 



 

 

 

93. 

 

Fényes Adolf 

(Kecskemét 1867 – Budapest, 1945) 

Zagyvapart 

 

Olaj, vászon 

28 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Fényes 

 

Kikiáltási ár: 650 000 HUF 
 

 



 

 

 

94. 

 

Rudnay Gyula 

(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)  

Lakoma 

 

Olaj, vászon 

54 × 78 cm 

Jelezve: jobbra lent: Rudnay 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

95. 

 

Zórád Géza 

(Temesvár, 1890 – Budapest, 1969)  

Téli táj 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Zórád Géza 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

96. 

 

Fényes Adolf 

(Kecskemét 1867 – Budapest, 1945) 

Ábrahám és az Angyalok, 1927 

 

Olaj, vászon 

28 × 38 cm 

Jelezve balra lent: Fényes A 

Kiállítva: 

Fényes Adolf kiállítása. Budapest, BÁV, 2015. 

(katalógus nélkül) 

 

Kikiáltási ár: 750 000 HUF 
 

 



 

 

 

97. 

 

Paál Albert 

(Arad, 1895 – Budapest, 1969) 

Erdőrészlet 

 

Olaj, vászon 

61 × 90 cm 

Jelezve balra lent: Paál A 

 

Kikiáltási ár: 140 000 HUF 
 

 



 

 

 

98. 

 

Tibor Ernő 

(Nagyvárad, 1885 – Kaufering, 1945) 

Hóolvadás 

 

Olaj,vászon 

68 × 95 cm 

Jelezve balra lent: Tibor Ernő 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 



 

 

 

99. 

 

Boromisza Tibor 

(Bácsalmás, 1880 – Szentendre, 1960) 

Parkrészlet 

 

Olaj, vászon 

24,5 × 33 cm 

Jelzeve, a hátoldalon: Boromissza 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

100. 

 

Gimes Lajos 

(Miskolc, 1886 – Buchenwald, 1945) 

Őszi erdő 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm  

Jelezve jobbra lent: Gimes L. 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

101. 

 

Bosznay István 

(Csurgó, 1868 – Budapest, 1944 ) 

Margitsziget, 1915 

 

Olaj, karton 

38 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Bosznay 915 

Jelezve hátoldalon: autográf felirat 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

102. 

 

Imreh Zsigmond 

(Illyefalva, 1900 – Miskolc, 1965)  

Kertrészlet 

 

Olaj, karton 

26 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Imreh 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

103. 

 

Belányi Viktor 

(Nyitraludány, 1877  – Budapest, 1955) 

Csendélet 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Belányi V. 

 

Kikiáltási ár: 80 000 HUF 
 

 



 

 

 

104. 

 

Henczné Deák Ardienne 

(Budapest, 1890 – Budapest, 1956) 

Virágcsendélet 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Henczné Deák Adrienne 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 

 



 

 

 

105. 

 

Hermann Lipót 

(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Karácsonyi csendélet 

 

Olaj, karton 

55 × 64 cm  

Jelezve jobbra lent: Hermann L. 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 

 



 

 

 

106. 

 

Berkes Antal 

(Budapest, 1874 – Budapest, 1938) 

Kálvin tér 

 

Olaj, karton 

74 × 101 cm 

Jelezve jobbra lent: Berkes A. 1917 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 



 

 

 

107. 

 

Hermann Lipót 

(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Nimfák 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelzve, jobbra lent: Herman Lipót 

 

Kikiáltási ár: 130 000 HUF 
 

 



 

 

 

108. 

 

Gráber Margit 

(Budapest, 1895 – Budapest, 1993) 

Csendélet almákkal 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Gráber 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

109. 

 

Vörös Géza 

(Nagydobrony, 1897 – Budapest, 1957) 

Önarckép, 1952 

 

Olaj, vászon 

61 × 50,5 cm 

Jelezve balra lent: Vörös Géza 

Kiállítva: 

Vörös Géza (1897–1957) kiállítás. Budapest, 

Magángyűjtők Galériája, 1997. november 29.– 

december 31. kat.szám: 35. 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 



 

 

 

 

110. 

 

Corini Margit 

(Kolozsvár, 1897 – Gyomaendrőd, 1982) 

Női portré, 1939 

 

Olaj, vászon 

100 × 75 cm 

Jelezve balra lent: M. de Corini 1939 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
   

 



 

 

 

111. 

 

Benedek Péter 

(Uszód, 1889 – Budapest, 1984) 

Menyecsketánc 

 

Olaj, vászon 

34 × 48 cm 

Jelezve balra lent: Benedek Tibor, 1941 

 

Kikiáltási ár: 50 000 HUF 
 

 



 

 

 

112. 

 

Remsey Jenő 

(Nagykőrös, 1885 – Gödöllő, 1980)  

Erdőbelső 

 

Olaj, vászon 

33 × 43,5 cm 

Jelzés nélkül 

 

Kikiáltási ár: 50 000 HUF 
 

 



 

 

 

113. 

 

Basilides Sándor 

(Balassagyarmat, 1901  – Budapest, 1980) 

Tájkép 

 

Olaj, vászon 

80 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Basilides Sándor 1945 

 

Kikiáltási ár: 320 000 HUF 
 

 



 

 

 

114. 

 

Oelmacher Anna 

(Füzesgyarmat, 1908 – Budapest, 1981)  

Női akt 

 

Olaj, vászon 

70 × 60 cm 

Jelzés nélkül, 

A Műgyűjtők Galériája Kft. által kiállított 

tanúsítvánnyal 

 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 
 

 



 

 

 

115. 

 

Gyenes Gitta 

(Budapest, 1887 – Budapest, 1960)  

Női portré 

 

Olaj, vászon 

61 × 45 cm 

Jelezve jobbra fent: Gyenes Gitta 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

116. 

 

Kontuly Béla 

(Miskolc, 1904 – Budapest, 1983)  

Csendélet lilommal 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Kontuly 

 

Kikiáltási ár: 260 000 HUF 
 

 



 

 

117. 

 

Szőnyi István  

(Újpest, 1894 – Zebegény, 1960)  

Svájci alpok 

  

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: ..őnyi 

Restaurált 

 

Kikiáltási ár: 800 000 HUF 
 

 



 

 

 

118. 

 

Udvary Pál 

(Budapest, 1900 – Budapest, 1987)  

Tihanyi halászok 

 

Olaj, vászon 

70 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Udvary Pál 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

119. 

 

Egry József  

(Zalaújlak, 1883 – Badacsonytomaj, 1951) 

Teherhordók 

 

Akvarell, papír 

20 × 22 cm 

Jelezve középen lent: Egry József 

 

Kikiáltási ár: 110 000 HUF 
 

 



 

 

 

120. 

 

Páll Lajos 

(Korond, 1938 – Székelyudvarhely, 2012) 

Őszi táj 

 

Olaj, farost 

61 × 46 cm 

Jelezve balra lent: Páll L 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

121. 

 

Boldizsár István 

(Orosháza, 1897 – Budapest, 1984) 

Utcarészlet 

 

Olaj, vászon 

52 × 64 cm 

Jelezve balra lent: Boldizsár 

 

Kikiáltási ár: 200 000 HUF 
 

 



 

 

 

122. 

 

Orosz Gellért 

(Jászladány, 1919 – Budapest, 2002)  

Kertrészlet 

 

Olaj, farost 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Orosz Gellért 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

123. 

 

Csáki Maronyák József 

(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002) 

Balatoni tavasz 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Csáki Maronyák J. 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

124. 

 

Páll Lajos 

(Korond, 1938 – Székelyudvarhely, 2012) 

Téli Nagybánya 

 

Olaj, farost 

61 × 46 cm 

Jelezve jobbra lent: Páll L. 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 

 



 

 

 

125. 

 

Orosz Gellért 

(Jászladány, 1919 – Budapest, 2002)  

Kiskert 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Orosz G. 976  

Hátoldalon: Képcsarnok etikett 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

126. 

 

Szobotka Imre 

(Zalaegerszeg, 1890 – Budapest, 1961)  

Folyópart 

 

Pasztell, papír 

50 × 70 cm 

Jelezve balra lent: Szobotka 

 

Kikiáltási ár: 240 000 HUF 
 

 



 

 

 

127. 

 

Nagy István 
(Csíkszentlélek, 1873 – Baja, 1937) 

Vízpart 

 

Pasztell, papír 

35 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Nagy István 

 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 
 

 



 

 

 

128. 

 

Páll Lajos 

(Korond, 1938 – Székelyudvarhely, 2012) 

Faluvége 

Olaj, karton 

60 × 46 cm 

Jelezve balra lent: Páll L. 

 

Kikiáltási ár: 320 000 HUF 
 

 



 

 

 

129. 

 

Miháltz Pál 

(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988) 

Falusi udvar, 1963 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra fent: Miháltz Pál 963 

Kiállítva: 

Miháltz Pál festőművész gyűjteményes 

kiállítása. Szentendre, Szentendrei Képtár, 

1983. augusztus–szeptember, kat.szám: 191. 

 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 
 

 



 

 

130. 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Kastély holdvilágnál, 1970-es évek 

 

Olaj, farost 

60 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

Hátoldalon: Képcsarnok etikett 

Feltehetőleg kiállítva: 

Molnár C. Pál. Budapest, Csók István Galéria, 

1977. szeptember 29. – október 13. kat.szám. 

nélkül 

 

Kikiáltási ár: 480 000 HUF 
 



 

 

 

131. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Bibliai jelenet, 1953 

 

Gouache, papír 

23 × 18,5 cm 

Jelezve jobbra lent: M-CP 

Alján: ajánlás 

 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 
 

 



 

 

 

132. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Szigliget, 1958  

 

Olaj, vászon 

19 × 28 cm 

Jelezve balra lent: MCP 

Jelezve jobbra lent: MCP 

Jelezve a hátoldalon: autográf felirat 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

133. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Tavasz érkezése, 1970-es évek 

 

Olaj, farost 

60 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

Hátoldalon: Képcsarnok etikett 

Feltehetőleg kiállítva: 

Molnár C. Pál. Budapest, Csók István Galéria, 

1977. szeptember 29. – október 13. kat.szám 

nélkül 

 

Kikiáltási ár: 440 000 HUF 
 

 



 

 

 

134. 

 

Vásárhelyi Kováts Tibor 

(Budapest, 1924 – ?, 1997) 

Montmartre 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Paris Montmartre, 

Jelezve jobbra lent: Vásárhelyi 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

135. 

 

Scholz Erik 

(Budapest, 1926 – Budapest, 1995) 

Szajna part 

 

Olaj, vászon 

90 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Scholz Paris 

 

Kikiáltási ár: 95 000 HUF 
 

 



 

 

 

136. 

 

Pogány Géza 

(Szombathely, 1927 – Budapest, 2001)  

Balatoni nyár 

 

Olaj, vászon 

50,5 × 60,5 cm 

Jelezve jobbra lent: PG ligatúra 

 

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 
 

 



 

 

 

137. 

 

Istókovits Kálmán 

(Siklós, 1898 – Budapest, 1990) 

Balaton 

 

Tempera, karton 

24 × 34 cm 

jelezve: balra lent: Istókovits 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

138. 

 

Szentiványi Lajos 

(Déva, 1909 – Budapest, 1973) 

Balaton 

 

Olaj, vászon 

70 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Szentiványi 

Hátoldalán Képcsarnok 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

139. 

Tenk László 
(Nagybánya, 1943) 

Harsog az ősz 

 

Olajtempera, farost 

80 × 90 cm 

Jelezve jobbra lent: Tenk 975 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

140. 

 

Gráber Margit 

(Budapest, 1895 – Budapest, 1993) 

Legelő ló, 1980-as évek vége 

 

Pasztell, papír 

21 × 28cm 

Jelezve jobbra lent: Gráber 

Kiállítva: 

Gráber Margit (1895 – 1993) festőművész 

emlékkiállítása. Budapest Haas Galéria 2002. 

október 25. - november 16. kat.szám: 72. 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

141. 

 

Rafael Győző Viktor 

(Komárom, 1900 – Budapest, 1981) 

Liget 

 

Olaj, vászon 

40 × 60,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Rafael V. 940 

 

Kikiáltási ár: 240 000 HUF 
 

 



 

 

 

142. 

 

Gráber Margit 

(Budapest, 1895 – Budapest, 1993) 

Csendélet, 1920-as évek vége 

 

Pasztell, papír 

40 × 53 cm 

Jelezve balra lent: Gráber 

Kiállítva: 

Gráber Margit (1895 – 1993) festőművész 

emlékkiállítása. Budapest Haas Galéria 2002. 

október 25. – november 16. kat.szám: 25. 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

143. 

 

Móricz Margit 

(Dombovár, 1902 – Budapest, 1990) 

Favágó 

 

Olaj, vászon 

32 × 44 cm 

Jelzés nélkül 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

144. 

 

Félegyházi László 

(Szatmárnémeti, 1907 – Debrecen, 1986) 

Sárga ház, 1976 

 

Pasztell, papír 

50 × 65 cm 

Jelezve balra fent: Félegyházi 97 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

145. 

 

Nagy István 

(Csíkszentlélek, 1873 – Baja, 1937) 

Tanya 

 

Szén, papír 

33 × 43 cm 

Jelezve balra lent: Nagy István 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

146. 

 

Bozsó János 

(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998) 

Veránka 

 

Olaj, farost 

90 × 90 cm 

Jelezve, jobbra lent: Veránka 1995 Bozsó 

János 

 

Kikiáltási ár: 160  000 HUF 

 

 
 

 



 

 

 

147. 

 

Csáki Maronyák József 

(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002) 

Este 

 

Gouache, farost 

34 × 75 cm 

Jelezve balra lent: Csáki Maronyák J. 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 

 
 

 



 

 

 

148. 

 

Gyémánt László 

(Budapest, 1935) 

Felhívás táncra, 1986 

 

Olaj, farost 

70 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Gyémánt 86. 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 



 

 

149. 

 

Faragó Miklós 

(Mátészalka, 1947) 

Primavera, 1999 

 

Olaj, farost 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Faragó 99 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

150. 

 

Miklóssy Gábor 

(Nagyvárad, 1912 – Kolozsvár, 1998)  

Corso 

 

Olaj, vászon 

49 × 69 cm 

Jelezve jobbra fent: Miklossy 

 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 
 

 



 

 

151. 

Cziráki Lajos 
(Hegyeshalom, 1917 – Győr 2003)  
Sólyom 

 

Olaj, farost 

92 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Cziráki 

Kiállítva és reprodukálva: 

Cziráky Lajos. Budapest, Magyar Kortárs 

Galéria, 1997. oldalszám nélkül. 

Reprodukálva: 

Almási Tibor: Utazás álom és valóság között. 

Cziráky Lajos művészete. Győr, 

magánkiadás, 2004. 65. 

 



 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 

 

 

152. 

 

Rátkay Endre 

(Erzsébetfalva, 1923 – Budapest, 2011) 

Jelenet 

 

Olaj, farost  

61 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Rátkay 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

153. 

 

Rátkay Endre 

(Erzsébetfalva, 1923 – Budapest, 2011) 

Jelenet ( Harc a tartományért) 

 

Olaj, farost 

55 × 65 cm 

Jelezve balra lent: Rátkay 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

154. 

 

Rátkay Endre 

(Erzsébetfalva, 1923 – Budapest, 2011) 

Jelenet (Sárkányölők) 

 

Olaj, farost 

61 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Rátkay 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

155. 

 

Fóth Ernő 

(Nagysitke, 1934 – Budapest, 2009 ) 

Csendélet 

 

Olaj, vászon 

70 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Fóth 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

156. 

 

Miháltz Pál 

(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988) 

Érett napraforgók, 1973 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve balra fent: Miháltz Pál 973 

Kiállítva és reprodukálva: 

Miháltz Pál festőművész kiállítása. Budapest, 

Műcsarnok, 1976. február–március, kat.szám: 

20. 

 

Kikiáltási ár: 320 000 HUF 
 

 



 

 

 

157. 

Serge Mitran 

(Franciaország, 1966) 

Metropolis 

 

Olaj, vászon 

107 × 98 cm 

Jelezve jobbra lent: Mitran 

 



 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 

 

 

158. 

 

Szász Endre 

(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003) 

Turbános férfi 

 

Olaj, papír, farost 

45 × 55 cm 

Jelezve jobbra lent: Szász E. 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

159. 

 

Sándorfi István 

(Budapest, 1948 – Párizs, 2007) 

Ange 

 

Ofszet nyomat 

73 × 60 cm 

Jelezve balra lent: 25/99 

Jelezve középen lent: Ange 

Jelezve jobbra lent: Sandorfi 

 

Kikiáltási ár: 100 000 HUF 
 

 



 

 

 

160. 

 

Földi Péter 

(Somoskőújfalu, 1949) 

Krumplitolvaj 

 

Vizespác, merített papír 

59 × 78 cm 

Jelezve jobbra lent: Földi 

Jelezve a hátoldalon: autográf felirat 

Kiállítva: 

Földi Péter Kondásnővérek éneke című 

kiállítása. Budapest, Szinyei Szalonban, 2002. 

március 9. – április 7-ig (katalógus nélkül) 

 

Kikiáltási ár: 480 000 HUF 
 

 



 

 

161. 

 
Földi Péter 

(Somoskőújfalu, 1949) 

Madár 

 

Pasztell, papír 

100 × 70 cm 

Jelezve hátoldalon: Földi Péter 

 

Kikiáltási ár: 460 000 HUF 
 

 



 

 

 

162. 

 

Pistyúr Imre 

(Csobánka, 1953) 

Szerelmes szalamandra 

 

Andezit 

38 × 30 × 24 cm 

Jelzett a hátoldalon: PI ligatúra 

 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 
 

 



 

 

 

163. 

 

Klimó Károly 

(Békéscsaba, 1936) 

Kompozíció 

 

70 × 50 cm 

Vegyestechnika, papír 

Jelezve jobbra lent: Klimó 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

164. 

 

Birkás István 

(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018) 

Kulcsi jegyzet 

 

Kollázs, papír 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: BI  

Jelezve balra lent: 2002.08.04. 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

165. 

 

R. Török Mária 

(Gyönygyös, 1949) 

Carnaci kősor 

 

Akril, aranyfüst fólia, farost 

60 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: TM 2019 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

166. 

 

Birkás István 

(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros,  2018) 

Két fehér négyzet 

 

Fa és gipsz applikáció, farost 

40 × 27 cm 

Jelezve balra fent: BI. 

 

Kikiáltási ár: 160 000 HUF 
 

 



 

 

 

167. 

 

Konfár Gyula 

(Budapest, 1933 – Budapest, 2008)  

Vihar előtt 

 

Olaj, farost 

90 × 120 cm 

Jelezve balra lent: Konfár 

Jelezve a hátoldalon: autográf felirat 

 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 
 

 



 

 

 

168. 

 

Aknay János 

(Nyíregyháza, 1949)  

Angyal 

 

Akril, merített papír 

86 × 62 cm 

Jelezve jobbra lent: AJ 

 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 
 

 



 

 

 

169. 

 
Kozma István 
(Ploiesti, 1937 – Eger, 2020) 

Nagybánya, 1967 

 

Olaj, vászon 

90 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Kozma I  

Jelezve balra lent: 1967 

 



 

Kikiáltási ár: 480 000 HUF 
 

 

 

 

170. 

 

Kozma István 

(Ploiesti, 1937 – Eger, 2020) 

Nagybánya, 2017 

 

Olaj, vászon 

89,5 × 89,5 cm 

Jelezve hátul: Kozma I. NB 2017 

 

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 
 

 



 

 

 

171. 

 

Müller Árpád 

(Budapest, 1961 – Budapest, 2006) 

Szél 

 

Olaj, vászon 

45 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Müller'88 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

172. 

 
Fajó János 

(Orosháza, 1937 – Budapest, 2018) 

Zöld-piros kompozíció, 1966–1991 

 

Szitanyomat, papír 

47 × 47 cm 

Jelezve jobbra lent: fajó '66-'91 

Jelezve balra lent: XXIII./XL. 

Lap, Fajó János (1937–2018): 10 szerigráfia a 

60-as évekből című mappájából. Budapest, 

Kiadó Pesti Műhely 1991. 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 

 



 

 

 

173. 

 

Ottó László 

(Pécs, 1966) 

Origo-Metrum-Creator-Beginingless 

 

Olaj, vászon 

100 × 100 cm 

Jelezve a hátoldalon: Ottó László 

 

Kikiáltási ár: 600 000 HUF 
 

 



 

 

 

174. 

 

Fajó János 

(Orosháza, 1937 – Budapest, 2018) 

Zöld-narancs kompozíció, 1966–1991 

Szitanyomat, papír 

55 × 47 cm 

Jelezve jobbra lent: fajó '66-'91 

Jelezve balra lent: XXIII./XL. 

Lap, Fajó János (1937–2018): 10 szerigráfia a 

60-as évekből című mappájából. Budapest, 

Kiadó Pesti Műhely 1991. 

 

Kikiáltási ár: 360 000 HUF 
 

 



 

 

 

175. 

 

Victor Vasarely  

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Kek-Eg-2, 1973 

 

Heliogravűr, papír 

21 × 21 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

Jelezve hátoldalon: Victor Vasarely Kek-Eg-

II, 1975 Editions du Griffon 

Lap a Structures Universelles du Damier 

című mappából, Neuchatel, du Griffon, 1975. 

 

Kikiáltási ár: 70 000 HUF 
 

 



 

 

 

176. 

 

Victor Vasarely  

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Ondocto-Re, 1972 

 

Heliogravűr, papír 

26 × 26 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

Jelezve hátoldalon: Victor Vasarely Ondocto-

Re, 1975 Editions du Griffon 

Lap a Structures Universelles de l'Octogone 

című mappából, Neuchatel, du Griffon, 1975. 

 

Kikiáltási ár: 70 000 HUF 
 

 



 

 

 

177. 

 

Victor Vasarely 

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Japet-2, 1981  

 

Szitanyomat, papír 

42 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

Lap a Hommage a Bartók című mappából, 

Budapest, Helikon, 1981. 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 



 

 

 

178. 

 

Victor Vasarely 

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Fény 

  

Heliogravűr, papír 

60 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

 

Kikiáltási ár: 70 000 HUF 
 

 



 

 

 

179. 

 

Victor Vasarely 

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Grille, 1981 

 

Szitanyomat, papír 

44 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

Lap a Hommage a Bartók című mappából, 

Budapest, Helikon, 1981. 

 

Kikiáltási ár: 380 000 HUF 
 

 



 

 

 

180. 

 

ef. Zámbó István 

(Salgótarján,1950) 

Cirkusz  

 

C-print, vászon  

12 × 18 cm 

Jelezve hátoldalon ef. Zámbó I. 30/50 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 



 

 

 

181. 

 

Haász Katalin 

(Budapest, 1971) 

Lebegő struktra 

 

Kololázs, vegyesteknika 

50 × 38 cm 

Jelezve jobbra lent: Haász Katalin 2019 

 

Kikiáltási ár: 170 000 HUF 
 

 



 

 

 

182. 

 

Konok Tamás 

(Budapest, 1930 – Budapest, 2020 

S.T., 1993 

 

Szitanyomat, papír  

58 × 58 cm 

Jelezve jobbra lent: Konok 1993 

Jelezve jobbra lent: Konok 1993 

Oeuvre-jegyzék: 1993 / 117 # 5. 

Lap a Graphidion mappából (10 lap) 

Budapest, Pesti Műhely, 1993 

 

Kikiáltási ár: 280 000 HUF 
 

 



 

 

 

183. 

 

Victor Vasarely 

(Pécs, 1906 – Párizs, 1997) 

Object 

 

Kollázs, karton 

60 × 38 × 6 cm 

Jelezve jobbra lent: Vasarely 

 

Kikiáltási ár: 320 000 HUF 
 

 



 

 

 

184. 

 

Szabó Vladimír 

(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991) 

Női fürdő 

 

Rézkarc, papír 

29 × 49 cm 

Jelezve jobbra lent: Szabó Vladimir 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja  

 

 

Kikiáltási ár: 38 000 HUF 
 

 



 

 

 

185. 

 

Klie Zoltán 

(Szekszárd, 1897 – Budapest, 1992) 

Erdőbelső, 1940 

 

Akvarell, papír 

39 × 49 cm 

Jelezve jobbra lent: Klie 940 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja  

 

 

Kikiáltási ár: 90 000 HUF 
 

 



 

 

 

186. 

 

Szemenyey Ferenc 
(Dombóvár, 1894 – Nagykanizsa, 1990) 

Téli erdő 

 

Olaj, papír 

37 × 28,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Szemenyey 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja  

 

 

Kikiáltási ár: 24 000 HUF 
 

 



 

 

 

187. 

 

Visky János 

(Szokolya, 1891 – Budapest, 1987) 

Legeltetés 

 

Olaj, karton 

48 × 68 cm 

Jelezve jobbra lent: Visky 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja  

 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 

 



 

 

 

188. 

 

Háry Gyula 

(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946) 

Segesvár, 1898 

 

Olaj, fa 

17,5 × 13,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Segesvár, 1898, Háry 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja  

 

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 
 

 



 

 

 

189. 

 

Tornyai János 

(Hódmezővásárhely, 1869 – 

Hódmezővásárhely, 1936) 

Mezei munka 

 

Olaj, vászon, kartonra kasírozva 

22 × 22 cm 

Jelezve jobbra lent: Tornyai 

A Fekete István – gyűjtemény egyik darabja.  

 

 

Kikiáltási ár: 75 000 HUF 
 

 

 

 



 

 

 

190. 

 

Mats Jonasson 

Baglyos levélnehezék 

 

Kristályüveg intaglio. Jelzett: alján köszörült 

9207 formaszám és művészjelzés. Előlapján 

etikettmatrica. Svéd, 1970 körül, Mats 

Jonasson. M.: 7 cm 

A Fekete István − gyűjtemény egyik darabja. 

Kikiáltási ár: 12 000  HUF 



 

 

 

191. 

 

4 személyes csokoládéskészlet 

 

Teáskanna, tejkiöntő, tejszínes kanna és négy 

darab csésze aljjal. Porcelán, aranyozva. A 

tejszínes kanna korabeli pótlás, kannákon 

kisebb csorbák. Aljukon masszába nyomott 

formaszámok és gyári jelzés, aljakon 

masszába nyomott 846 (1846). Cseh, Elbogen, 

XIX. század közepe. Kanna m.: 17 cm; 

tejkiöntő m.: 15,5 cm; tejszínes kanna: 8 cm; 

csésze m.: 10 cm; alj átm.: 14,5 cm 

A Fekete István − gyűjtemény egyik darabja. 

Kikiáltási ár: 24 000  HUF 



 

 

 

192. 

 

Beszédes János László 
(Feled, 1874 - Budapest, 1922) 
Juhászlegény 
 
Öntött, patinázott bronz. Talapzatán felül 

jelzett: Beszédes. M.:35 cm 

A Fekete István − gyűjtemény egyik darabja. 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

193. 

 

Historizáló vizeskancsó 

 

Formába öntött keménycserép, lefolyó (ún. 

coulé) mázzal borítva. Alján kivehetetlen 

jelzéssel. Német, 1880 körül. M.: 26 cm 

A Fekete István − gyűjtemény egyik darabja. 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

194. 

 

Francia vacsorázókészlet 

 

6 darab lapostányér, 2 darab előételes tányér, 

4 darab tálaló (mártásos csésze, pecsenyetál, 

köretes tál, süteményes tál). Porcelán, kék 

festéssel, aranyozva. Festés és aranyozás 

kopott, a pecsenyetál hajszálrepedt. Jelzett: 

pirossal bélyegzett gyári jegy, Lebon- Halley á 

Paris. Francia, Párizs, 1830 körül. 

A Fekete − István gyűjtemény egyik darabja. 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

195. 

 

1967 Nissan R380 II. 

 

Zöldes szürkére festett műanyag. 1:12 

méretarányú autómodell. Gyártó: Fujimi. M.: 

24,5 × 5,5 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

196. 

 

Ferrari 250 GTO 

 

Piros színűre festett fém. 1:24 méretarányú 

autómodell. Gyártó: Airfix. Apró hibával. M.: 

17,5 × 7 × 7 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 22 000  HUF 



 

 

 

197. 

 

928 Mercedes Benz Type SS 

 

Kék és fekete színűre festett műanyag, bőr 

ülésekkel. 1:16 méretarányú. M.: 33 × 11,5 × 

9,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

198. 

 

Bugatti Royale Type 41 Coupe De Ville 

 

Piros és fekete színűre festett műanyag, bőr 

ülésekkel. 1:16 méretarányú autómodell. 

Gyártó: Entex. M.: 36 × 11 × 12,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

199. 

 

1937 Packard Formal Sedan 12 Cylinder 

 

Kékre festett műanyag, bőr ülésekkel. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Entex. 

Hibás. M.: 34 × 12 × 12 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 15 000  HUF 



 

 

 

200. 

 

1934 Rolls Royce Phantom II. Continental 

 

Piros és krém színűre festett műanyag, bőr 

ülésekkel. 1:16 méretarányú autómodell. 

Gyártó: Revell. M.: 34 ×10 × 11,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

201. 

 

Yamaha XT250 

 

Színesen festett műanyag, 1:12 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Bandai. M.: 18 × 10,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 15 000  HUF 



 

 

 

202. 

 

Suzuki GSX 1100S 

 

Kék színűre festett műanyag, 1:8 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Euldey. M.: 27 × 15 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

203. 

 

1936 Mercedes Benz 540K Cabrio Special 

 

Barna és tojáshéj színűre festett műanyag, bőr 

üléssel. 1:16 méretarányú autómodell. Gyártó: 

Airfix. M.: 32 × 10 × 11,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

204. 

 

Chevrolet Corvette 

 

Kékre festett műanyag. 1:16 méretarányú 

autómodell. M.: 28 × 8 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

205. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 
Falitál 

 

Porcelán, szitanyomat. Aranyozott keretben 

narancsszínű fondon fekete kontúros női 

profilkép. Hátoldalán bélyegzett gyári 

jelzéssel és a művész feliratával. Exclusive 

porcelán, Limited edition Catalog: 3013004 14. 

3/20 példány, a hollóházi Szász katalógusban 

23-as női fej. Hollóháza, Szász Stúdió, 1979 

körül. Átm.: 31 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 



 

 

 

206. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 
Falitál 

 

Porcelán, szitanyomat. Aranyozott keretben 

zöld fondon fekete kontúros női profilkép 

madárral. Tál peremén felirat: Szász Endre 

1982 Hollóházán. Hátoldalán bélyegzett gyári 

jelzéssel és a művész feliratával. 

Színkompozíciónként 20 példányban, 

számozva, szignálva készült darab – 10 

színváltozatban, összesen 200 példány. Szász 

Endre műve. 9/20 példány, a hollóházi Szász 

katalógusban a 25-ös számú női fej. 

Hollóháza, Szász Stúdió, 1982. Átm.: 31 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 



 

 

 

207. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 
Falitál 

 

Porcelán, szitanyomat.  Aranyozott keretben 

narancsszínű fondon fekete kontúros kettős 

portré, madárral. Hátoldalán bélyegzett gyári 

jelzéssel és a művész feliratával. Exclusive 

porcelán, Limited edition Catalog: 3013005 06. 

3/20 példány, a hollóházi Szász katalógusban 

28-as számú tányér. Hollóháza, Szász Stúdió, 

1979 körül. Átm.: 31 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 



 

 

 

208. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 
Díszváza 

 

Porcelán, szitanyomat, aranyozva. Alján 

jelzett: Hollóháza, nem sorszámozott, Szász 

Endre modellje. M.: 38 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 



 

 

 

209. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 
Hamutál 

 

Fúvott, kétrétegű (színtelen és bordó) 

ólomkristály csiszolt, ún. gyémántolt 

díszítménnyel. Oldalán jelzett: köszörült 

Szász Endre, valamint alján homokfúvott Ajka 

CRYSTAL felirat és a gyár etikettcímkéje. Az 

egykori Ajkai Üveggyár és Szász Endre 

munkája, 1991 körül. Átm.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

210. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926. – Mosdós, 2003) 
Díszváza 

 

Fúvott, kétrétegű (színtelen és kék) 

ólomkristály csiszolt, ún. gyémántolt 

díszítménnyel. Talpperemén kisebb csorba. 

Oldalán jelzett: köszörült Szász Endre, 

valamint alján homokfúvott Ajka CRYSTAL 

felirat és a gyár etikettcímkéje. Az egykori 

Ajkai Üveggyár és Szász Endre munkája, 1991 

körül. M.: 21,5 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

211. 

 
 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926. – Mosdós, 2003) 
Díszváza 
 

Fúvott, kétrétegű (színtelen és bordó) 

ólomkristály csiszolt, ún. gyémántolt 

díszítménnyel. Szájperemén jelzett: köszörült 

Szász Endre, valamint alján homokfúvott Ajka 

CRYSTAL felirat és a gyár etikettcímkéje. Az 

egykori Ajkai Üveggyár és Szász Endre 

munkája, 1991 körül. M.: 21,5 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

212. 

 

Egyszemélyes teáskanna cukortartóval 

 

Ezüst, 228 g.  Oldalukon domborított és 

cizellált szalagdíszes, historizáló 

díszítményekkel. Jelzett: Schwäbisch Gmünd, 

800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni 

prágai behozatali jellel, Wilhelm Binder. 

Német, 1900 körül. Kanna m.: 11 cm; 

cukortartó m.: 6,5 cm 

Kikiáltási ár: 70 000  HUF 

  



 

 

 

213. 

 

Biedermeier gyertyatartópár 

 

Ezüst, 555 g. Karéjosan tagolt talpon 
osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár, kehely 
formájú gyertyacsészével. Talpán 
domborított, poncolt és vésett bécsirózsás 
díszítmények. Jelzett: Bécs, 1855., Thomas 
Dub (?). M.: 27 cm 

Kikiáltási ár: 160 000  HUF 

  



 

 

 

214. 

 

Cukordoboz 

 

Ezüst, 435 g., belül aranyozva. Áttört lábakon 
álló, bordákkal tagolt téglatestforma. Sarkain 
domborított, poncolt és vésett bécsirózsás 
díszítmények. Zsanéros fedelén plasztikus 
körte formájú fogóval. Működőképes 
zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Bécs, 1880 
körül, Theodor Dörr. Neuwirth: I/154. M.: 13 
× 9 × 10 cm  

Kikiáltási ár: 140 000 HUF  



 

 

 

215. 

 

Biedermeier gyertyatartópár 

 

Ezüst, 344 g. Kerek talpon osztógyűrűkkel 

tagolt baluszteres szár, kehely formájú 

gyertyacsészével. Talpán felül jelzett: Bécs, 

1860 körül, Mayerhofer & Klinkosch. 

Neuwirth: P 2017. M.: 22 cm 

Kikiáltási ár: 85 000  HUF 



 

 

 

216. 

 

Historizáló cukordoboz 

 

Ezüst, 535 g., belül aranyozva. Lábakon álló 

téglatestforma. Felületén gilosált és kézzel 

vésett díszítmények, zsanéros fedelén 

medalionban vésett monogram. 

Működőképes zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: 

Prága, 1880 körül. M.: 13,5 × 11 × 11 cm 

Kikiáltási ár: 160 000  HUF 



 

 

 

217. 

 

Díszváza 

 

Ezüst, 385 g. Kerek talpon körte formájú 

edény három, ívelt füllel. Jelzett: Pest, 1900 

körül, Bachruch Antal. M.: 19 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 



 

 

 

218. 

 

Jugendstil gyümölcskínáló 

 

Ezüst, 512 g.  Kerek talpon öblös tál, áttört 

peremszéllel. Jelzett: Pest, 1920 körül, Zipper 

Henrik Antal. M.: 16 cm, átm.: 22,5 cm 

Kikiáltási ár: 130 000  HUF 

  



 

 

 

219. 

 

Historizáló mokkáskanna 

 

Ezüst, 221 g. Kerek talpon körte formájú 

edény, ívelt kiöntőcsőrrel, ívelt füllel. 

Zsanéros fedelén faragott csont, csúcsíves 

fogóval. Felületén vésett historizáló 

díszítményekkel. Jelzett: Bécs, 1880 körül, 

Hermann Südfeld. Neuwirth: II/240. M.: 20 

cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

  



 

 

 

220. 

 

Biedermeier desszerteskosár 

 

Ezüst, 316 g. Ovális forma, kétoldalt 

akantuszleveles, ívelt füllel. Áttört oldalain 

domborított és cizellált bécsirózsákkal, peremén 

szőlőlevelekkel és szőlőfürtökkel. Öblében 

plasztikus madaras-virágos díszítménnyel. 

Talpperemén jelzett: Bécs, 1844., Jakob Weiss 

császári és királyi udvari szállító. Neuwirth: P 2452. 

M.: 33,5 × 20,5 × 7 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 



 

 

 

221. 

 

Moszkvai eljegyzési tálka 

 

Ezüst, 277 g. Ovális forma, kétoldalt 

ívelt füekkel. Öblében vésett városkép: 

feltehetően a Moszkvai Izmaelovo sziget 

tornyai, középen Dávid-csillaggal. 

Középen vésett tulajdonosi 

monogrammal. Hátoldalán jelzett: 

Moszkva, 1878., I. K. próbamester és 

Z.Z. ismeretlen mesterjeggyel. M.: 28,3 × 

18 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

222. 

 

Tálca 

 

Ezüst, 294 g. Kerek forma, gilosált és kézi 

vésett díszítéssel. Jelzett: Bécs, 1890 körül, 

Eduard Türk. Neuwirth:II/252. Átm.: 25,5 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

223. 

 

6 személyes fagylaltos készlet 

 

Ezüst, 125 g. Csavart nyelein poncolt és vésett, 

maszkarónés, gyümölcskosaras végződéssel, 

valamint vésett tulajdonosi monogrammal. 

Eredeti fadoboza sérült. Jelzett: Bécs, XIX.s 

zázad vége, Ladislaus Jarosinski. Neuwirth: 

I/273. 

Kikiáltási ár: 36 000  HUF 



 

 

 

224. 

 

Biedermeier cukorszóró 

 

Ezüst, 82 g. Kerek talpon amfóra formájú 

edény, lecsavarható, áttört kupakkal. 

Peremein hengerelt díszítményekkel. Nyakán 

jelzett: Bécs, 1830 körül, Johann Abel. 

Neuwirth: P 2589. M.: 10 cm 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

225. 

 

Süteményes tálalópár 

 

Ezüst, 280 g. Áttört lapátokon historizáló 

díszítmények. Jelzett: Bécs, XIX. század vége, 

Vincenz Carl Dub. Neuwirth: I/158. H.: 30 cm 

és 25 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

226. 

 

6 darab mokkáskanál 

 

Ezüst, 55 g. Csavart nyélen patás 

végződéssel. Jelzett: Pest, XIX. század 

vége. H.: 11 cm 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 

  



 

 

 

227. 

 

12 személyes evőeszközkészlet 

 

Ezüst, nettó 5548 g., összesen 119 darab 

evőeszköz, vágott angol fazonban. 12 db 

evőkanál, 12-12 db kés és villa, 12-12 db 

süteményes villa és kés, 12 db teáskanál, 12 db 

mokkáskanál, 12 db fagylaltos kanál és 19 db 

különféle tálaló, ill. 4 db fűszertartó 

kanálkával és csiszolt üveg betétekkel. 

Eredeti, fa dobozában. Jelzett: Pest, 1920 körül, 

G M (Gerhardt Manó?) mesterjeggyel. Doboz 

m:. 70 × 41 × 11,5 cm 

Kikiáltási ár: 1 300 000  HUF 



 

 

 

228. 

 

Biedermeier desszertkínáló 

 

Trébelt ezüst, 388 g. Ovális talpon öblös tál, 

fűrészelt peremén indadíszek. virágok és 

rokályos díszítmények. Talpán jelzett: Bécs, 

1831., Johann Abel. Neuwirth: P 2589. variáns. 

M.: 21 × 15 × 15 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

229. 

 

Biedermeier fűszertartó 

 

Ezüst, 149 g. Ovális talpon baluszteres oszlop 

babérkoszorúval, oldalán két csikóhal tartja a 

fűszertartó tálkákat. Restaurált. Jelzett: Bécs, 

XIX. század közepe, A B mesterjeggyel. M.: 

20 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 

  



 

 

 

230. 

 

Füleskosár 

 

Ezüst, 110 g. Klasszicista stílusú, babérfüzéres 

díszítmény. Középen merev pántú, ívelt füllel. 

Eredeti, fúvott és csiszolt, színtelen 

üvegbetéttel. Jelzett: német, 800-as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni bécsi 

behozatali jellel. Német, XIX. század vége. M.: 

17 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

231. 

 

Empire fűszertartó 

 

Trébelt ezüst, 67 g. Ovális talpon öblös tálka, 

kétoldalt ívelt fülekkel. Talpán jelzett: 12 latos 

fémfinomsági jellel. Feltehetően lengyel, 1820 

körül. M.: 11 × 4,5 × 6,5 cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 

  



 

 

 

232. 

 

Historizáló kínálótál 

 

Ezüst, 371 g. Lábakon álló ovális forma, 

kétoldalt szögletes füllel, benne karikával. Tál 

öblében és peremén gilosált, valamint kézi 

vésett historizáló díszítmények. Jelzett: Bécs, 

1867-72 között, Carl Solterer. Neuwirth: 

II/220. M.: 33 × 22 × 8 cm 

Kikiáltási ár: 110 000  HUF 

 



 

 

 

233. 

 

Neobarokk asztali fűszertartó 

Ezüst, 141 g. Négy stilizált lábon álló 

karéjosan tagolt ovális talp. Középen ívelt 

fogó, két oldalán indásan hajló karok végein 

bordázott tálkákkal. Jelzett: Bécs, XIX. század 

vége, Anton Woltner. Neuwirth: II/286. M.: 16 

cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

  



 

 

 

234. 

 

Fülestálca 

Ezüst, 1610 g. Peremén körbefutó babérleveles 

frízzel és sarkain szalagos virágfüzérekkel. 

Jelzett: Bécs, 1900 körül. M.: 54,5 × 38 cm 

Kikiáltási ár: 340 000  HUF 

  



 

 

 

235. 

 

Jugendstil szendvicstálca 

 

Ezüst, 402 g. Ovális forma, áttört peremén 

domborított, poncolt és vésett 

akantuszleveles-babérfüzéres díszítmény. 

Jelzett: Bécs, 1900 körül, Gedlitzka & Söhne. 

Neuwirth: I/203. M.: 44 × 19 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

236. 

 

Pecsenyetál 

 

Ezüst, 1474 g. Ovális forma, peremén áttört 

díszítmény és körbefutó, historizáló bordűr, 

alatta vésett nemesi monogram ötágú 

koronával. Jelzett: Pest, XIX. század vége, 

Bachruch Antal. M.: 50 × 30 cm 

Kikiáltási ár: 320 000  HUF 



 

 

 

237. 

 

Biedermeier kávéskanna 

 

Ezüst, 406 g. Lépcsőzetes kerek talpon körte 

formájú edénytest, oldalán ívelt füllel. 

Leemelhető fedelén golyó formájú 

fogógombbal. Oldalán vésett nemesi 

monogram kilencágú grófi koronával. Alján 

jelzett: Pest, 1841. M.: 19 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

 

238. 

 

Teáskanna 

 

Ezüst, 847 g. Ovális talpon öblös edénytest, 

szögletes füllel és ívelt kiöntőcsőrrel. Oldalán 

historizáló díszítményekkel. Jelzett: Bécs, XIX. 

század vége Franz Rumwolf. Neuwirth: 

II/167. M.: 19 cm 

Kikiáltási ár: 220 000  HUF 

  



 

 

 

239. 

 

2 darab tálca 

 

Ezüst, 2180 g. Ovális forma, peremén 

csavart mintázatú bordűrrel. Jelzett: 

Pest, 1920 körül, Bachruch A. Succ 

forgalmazói jelzéssel. M.: 42,5 × 33,5 cm; 

45,5 × 35 cm 

Kikiáltási ár: 460 000  HUF 

  



 

 

 

240. 

 

Szecessziós borospohár 

Ezüst, 137 g., belül aranyozva. Palástján 

domborított, poncolt és vésett szőlőleveles-

szőlőfürtős díszítmény és német nyelvű, 

datált ajándékozási felirat (1904). Jelzett: Bécs, 

1900 körül, Franz Rumwolf. Newirth: II/167. 

M.: 10,5 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 

  



 

 

 

241. 

 

Rokokó teafűtartó palack 

 

Ezüst, 193 g. Felületén domborított, poncolt és 

vésett zenélő puttók ábrázolása. Jelzett: 

Hanau, 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 

utáni pesti behozatali jellel, Weinranck & 

Schmidt. Német, XIX. század vége. M.: 13 cm 

Kikiáltási ár: 90 000  HUF 

 

  



 

 

 

242. 

 

Szecessziós tálka 

 

Ezüst, 123 g. Öblében a tenger habjaiból 

kiemelkedő Aphrodité, a Szerelem és a 

Szépség istennőjének alakja. Jelzett: Prága, 

1900 körül. M.: 12 × 8 × 2 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

243. 

 

Teáskanna 

 

Ezüst, 395 g. Kerek talpon öblös edénytest, 

oldalán csigavonalas füllel és csont 

szigetelőkkel. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Josef 

Carl Klinkosch császári és királyi udvari 

szállító. Neuwirth: I/301. M.: 11 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 

  



 

 

 

244. 

 

Jugendstil mokkáskanna 

 

Ezüst, 203 g. Kerek talpon hengeres edénytest, 

oldalán szögletes füllel. Zsanéros fedelén 

golyó formájú fogóval. Fedelén és fülén csont 

szigetelőgyűrűkkel. Jelzett: Bécs, 1910 körül. 

M.: 15 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

 



 

 

 

245. 

 

Cadillac V16 Town Car 

 

Kékre festett műanyag, bőr ülésekkel. 1: 16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Minicraft 

Model Kits. M.: 36 × 12 × 12 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

246. 

 

1953 Chevrolet Corvette 

 

Krémszínűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Monogram. 

M.: 26 × 7 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

247. 

 

Yamaha XV1600 Roadstar Custom 

 

Színesen festett műanyag, 1:12 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Tamya. M.: 20 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

248. 

 

Jaguár XJ-S 

 

Kék színűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Bandai. M.: 

30 × 8 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

249. 

 

1903 American Classic Rambler 

 

Sárgára festett műanyag. 1:16 arányú 

autómodell. Gyártó: Auróra. M.: 18 × 9 × 10,5 

cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

250. 

 

Mercedes Benz 300 SL Coupe 

 

Ezüstre festett műanyag. 1:16 méretarányú 

autómodell. Gyártó: Italeri. Kisebb hibával. 

M.: 27 × 9 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

251. 

 

1928 Hispano Suiza HB6 

 

Tojáshéj színűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Entex. M.: 

23 × 9 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

252. 

 

1929 Ford „A” Model Mail Truck 

 

Zöldre és feketére festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. 1970-80-as évek. M.: 

25 × 15 × 10,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

253. 

 

1931 Ford 'A' Model Delivery Van 

 

Sárgára festett műanyag. 1:16 méretarányú 

autómodell. Gyártó: Revell. M.: 26 × 12 × 10 

cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

254. 

 

1957 Chevrolet Corvette 

 

Zöldre festett műanyag. 1:16 méretarányú 

autómodell. M.: 26 × 8 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

255. 

 

Falitál 

 

Színesen festett keménycserép, plasztikus 

elemekkel díszítve. Alján jelzett: masszába 

nyomott Tata, Fischer Károly 1880-1890. Átm.: 

32 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

256. 

 

Herendi tányér 

 

Porcelán. Színesen festett és aranyozott 

porcelán (ún. Waldstein minta), peremén I. 

Ferenc József magyar koronával díszített 

monogramjával. Peremén hátul kisebb 

csorbák. Jelzett: masszába nyomott Herend és 

1899., valamint máz alatt kékkel festett gyári 

jel és 1899. Herend, 1899. Átm.: 26,3 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 



 

 

 

257. 

 

Biedermeier potpourri váza 

 

Színesen festett és aranyozott porcelán. 

Peremén plasztikus virág-és gyümölcsdíszek. 

Virágokon apróbb csorbák. Alján jelzett: 

masszába nyomott pajzs és 844; 6. Bécs, 1844. 

M.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

258. 

 

Karácsonyi falitányér, 1916 

 

Porcelán, kék-fehér festéssel. Alján jelzett: 

zölddel bélyegzett, évszámos márkajelzés 

(1914-1916) és Julius-Vilhelm Guldbrandsen. 

Selb, Rosenthal, 1916. Átm.: 20, 2 cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 

  



 

 

 

259. 

 

Art deco díszváza  

 

Porcelán, színes festéssel és aranyozással. 

Oldalán geometrikus díszítmények között 

kontúraranyozott kakadu ábrázolása. Jelzett: 

zölddel bélyegzett márkajelzés és pirossal 

festett 1314. Cseh, Pirkenhammer, 1918-1920 

körül. M.: 25 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

  



 

 

 

260. 

 

Art deco majmos lámpa 

 

Színesen festett porcelán. Működőképes. 

Jelzett: máz alatti kékkel bélyegzett gyári 

jegy. Német, Goebel gyár, 1950 körül. M.: 

14,5 cm  

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

261. 

 

Tatai mokkáscsésze 

 

Porcelán, felületén színesen festett virágok és 
énekesmadarak. Jelzett: kékkel festett 
márkajelzés. Tata, XIX. század vége, 
Farkasházy Fischer Károly (Fischer Mór fia). 
Csésze m.: 5 cm¸ alj m.: 12 × 10,5 cm 

Kikiáltási ár: 24 000  HUF 

  



 

 

 

262. 

 

Bécsi díszcsésze 

 

Színesen festett és aranyozott porcelán. Alj 

peremén apró csorbákkal. Alján jelzett: 

masszába nyomott 816, valamint máz alatt 

kobalttal festett pajzs és 3. Bécs, 1816. Csésze 

m.: 6,7 cm; átm.: 13 cm 

Kikiáltási ár: 36 000  HUF 



 

 

 

263. 

 

Rokokó tête-à-tête készlet 

 

Porcelán, aranyozva. Szervíztálca, 

mokkáskanna, cukortartó, tejköntő és 2 darab 

csésze. Tálca peremén és egyik csészén kisebb 

csorba, kanna fedélgombja restaurált. Jelzett: 

kékkel bélyegzett Meissen felirat. Cseh, XIX. 

század vége. 

Kikiáltási ár: 46 000  HUF 

  



 

 

 

264. 

 

Címeres dísztál 

 

Keménycserép, peremén levonóképes 
ismétlődő, historizáló díszítmények, öblében 
a Károlyi család nemesi címere és 
címerfelirata: „Fide Virtvte Famam quaere” – 
„Keress hírnevet a hit által”. Hátoldalán 
jelzett: masszába nyomott gót h betű, C6, 
valamint kékkel bélyegzett Gien márkajelzés. 
Francia, XIX. század második fele. Átm.: 30,5 
cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

265. 

 

Patikaedény 

 

Korongozott, ónmázas fajansz, kék 

virágfestéssel. Alján gyűjteményi feljegyzések 

Pekár Imre, később Szalai Imre gyűjteményére 

vonatkozólag. Oldalán kisebb sérülések, fedél 

nélkül. Spanyol, XIX. század eleje. M.: 29,3 cm 

Kikiáltási ár: 300 000  HUF 

  



 

 

 

266. 

 

Patikaedény 

 

Ónmázas fajansz, színes festéssel az olasz 

alborello edények mintájára. Talpán Szalai 

Imre gyűjteményére vonatkozó feljegyzés. 

Oldalán apróbb mázhibák. Feltehetőleg olasz, 

XVIII. század közepe. M.: 26,5 cm 

Kikiáltási ár: 400 000  HUF 



 

 

 

267. 

 

Bokály 

 

Ónmázas fajansz, színes festéssel. Vésett 

díszítésű, fülén rögzített billenthető ón 

fedéllel. Palástján szökellő erdei vadak 

ábrázolásával. Peremén restaurált. Felvidék, 

XIX. század eleje. M.: 23 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

268. 

 

Bokály 

 

Ónmázas fajansz, színes festéssel. Vésett 

díszítésű, fülén rögzített billenthető ón 

fedéllel. Palástján templom ábrázolása. Apró 

csorbával, ón fedél sérült. Igló, 1739. M.: 20,8 

cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

269.  

 

Szecessziós falitányér 

 

Fehércserép. Felületén színesen festett alföldi 
életkép. Dekorterv: Pálinkás Béla, 1900 körül. 
Alján jelzett: masszába nyomott FISCHER 
EMIL BUDAPEST és 388 (formaszám), 
valamint bélyegzett márkajegy. Fischer Emil 
Budapest. 1910 körül. Átm.: 20, 7 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

 



 

 

 

270. 

 

1948 MGTC Classic Sportcar 

 

Zöldre festett műanyag, bőr ülésekkel. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Minicraft 

Model Kits. M.: 21 × 8 × 9 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

271. 

 

1907 Silver Ghost Rolls Royce 

 

Zöld színűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Minicraft 

Model Kits. M.: 24 × 14 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 22 000  HUF 



 

 

 

272. 

 

1937 Cord 812 S/C 

 

Bordóra festett műanyag. 1:12 méretarányú 

autómodell. Gyártó: AMT. Apróbb hibával. 

M.: 40 × 12,5 × 15 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

273. 

 

Toyota 2000 GT Coupe 

 

Halványsárga színűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Fujimi. M.: 

25 × 8 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

274. 

 

1957 Ford Thunderbird 

 

Fehér és kék színűre festett műanyag, Nascar 

festéssel. 1:16 méretarányú autómodell. 

Gyártó: Matchbox/AMT. M.: 30 × 10 × 12 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

275. 

 

1923 BMW R32 

 

Színesen festett műanyag, 1:9 méretarányú 

motormodell. M.: 21,5 × 9 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

276. 

 

Harley Davidson FLSTN Heritage 

 

Színesen festett műanyag, 1:9 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Revell. M.: 27,5 × 15,5 

cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 14 000  HUF 



 

 

 

277. 

 

1939 Jaguár SS100 Classic 

 

Tűzpiros színűre festett műanyag. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: Entex. M.: 

23 × 8 × 10,5 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

278. 

 

1963-67 Chevrolet Corvette 

 

Kékre festett műanyag, bőr ülésekkel. 1:16 

méretarányú autómodell. Gyártó: MPC. M.: 26 

× 9 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

279. 

 

1931 Ford Pickup 

 

Pirosra festett műanyag. 1:16 méretarányú 

autómodell. Gyártó: Minicraft Model Kits.   

M.: 26 × 12,5 × 11 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

280. 

 

Figurális dísztál 

 

Öntöttvas. Kerek talpon álló, kezében öblös 

tálat tartó férfiakt. XX. század eleje. M.: 48,5 

cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

  



 

 

 

281. 

 

Art deco madárváza 

 

Kalapált sárgaréz lemez.  Magyar, 1930 körül. 

Tevan Margit (?). M.: 36 cm 

Kikiáltási ár: 48 000  HUF 

  



 

 

 

282. 

 

Pátzay Pál 
(Kapuvár, 1896 – Budapest, 1979) 
Női akt 
 

Öntött, patinázott bronz, fa talpon. 

Talapzatán jelzett: Pátzay. M.: 33 cm 

Kikiáltási ár: 170 000  HUF 

  



 

 

 

283. 

 

Pátzay Pál 
(Kapuvár, 1896 – Budapest, 1979) 
Fürdés előtt 
 

Öntött, patinázott bronz márvány talpon. 

Talapzatán jelzett: Pátzay. M.: 21 cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

284. 

 

Dien Gizella 
(Debrecen, 1906 − ?) 
Évszakok, 1990 
 
Öntött, patinázott bronz. Elöl, talpperemén D G 
jelzéssel. M.: 45 cm 

Irodalom: Dien Gizella szobrai és textil képei. 

Kondor Béla közösségi ház, 2006. 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

285. 

 

Berán Lajos 
(Budapest, 1882 – Budapest, 1943) 
Primavera plakett 
 
Öntött, patinázott bronz. Oldalán jelzett: 

BERÁN. M.: 11 × 19 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

286. 

 

Berán Lajos 
(Budapest, 1882 – Budapest, 1943) 
Éva plakett 
 
Öntött, patinázott bronz. Jelzett: BERÁN. M.: 
8 × 18,5 cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 

  



 

 

 

287. 

 

Sidló Ferenc 
(Budapest, 1882 – Budapest, 1954) 
Hunyadi István lovasszobra 
 

Öntött, patinázott spiáter. Talapzat oldalán 

felirat: "Gyorssegély Auguszta Alap". Ló füle 

sérült. Oldalán jelzett: Sidló. M.: 16,5 × 11,8 × 

25 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

288. 

 

Ismeretlen XX. századi szobrász 
Niké, a Győzelem istennője 
 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. M.: 

47 cm 

Kikiáltási ár: 190 000  HUF 



 

 

 

289. 

 

Maróti János 
(Debrecen, 1916 - Budapest, 1987) 
Object Wind 

 

Fém, acél és vörösréz, fa talpon. 1960 körül. 

M.: 43 cm 

Kikiáltási ár: 200 000  HUF 



 

 

 

 

290. 

 

Falikép - Vitorláshal 

 

Kerámialap, fehér mázas alapon olvasztott, 

színes üvegekkel díszítve. Jelzés nélkül, 

feltehetően Janáky Viktor munkája. M.: 25 × 26 

cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

291. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Art deco kiöntő 
 
Korongozott és kézzel formált kerámia. 
Felületén színes-, és repesztett (ún. Bidtel) 
mázakkal festve. Alján jelzett: masszába G NV 
Gorka. M.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

292. 

 
Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 –Nógrádverőce, 1971) 
Art deco díszváza 
 

Korongozott és kézzel alakított kerámia. 

Kétoldalt a színház jelképei (vidám és 

szomorú arcok) színes mázakkal festve és 

zsugormázzal díszítve. Alján jelzett: masszába 

karcolt G NV Gorka. M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 75 000  HUF 

  



 

 

 

293. 

 

Gorka Lívia 
(Verőce, 1925 - Diszel, 2011) 
Halas díszváza 
 

Korongozott és kézzel formált, színes 

mázakkal festett kerámia. Talpperemén apró 

mázlepattanások. Alján jelzett: masszába 

karcolt Gorka Lívia. 1960 körül. M.: 27 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 



 

 

 

294. 

 

Izsépy Margit 
(? − ?) 
Díszváza 
 
Színes mázakkal festett samottos kerámia. 

Alján jelzett: kézzel festett Izsépy, valamint az 

Iparművészeti Vállalt papíretikettje. 1970 

körül. M.: 37 cm 

Kikiáltási ár: 36 000  HUF 

 



 

 

 

295. 

 

Simó Ágoston 
(Székelyudvarhely, 1925 - Budapest, 2011) 
Falitál 
 
Formába öntött, magas hőfokon égetett, 

rézoxiddal színezett, samottos agyag. 1970 

körül. Peremán két apró csorba. Alján jelzett: 

festett SÁ monogrammal. Átm.: 28,5 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

296. 

 

Simó Ágoston 
(Székelyudvarhely, 1925 – Budapest, 2011) 
Díszváza 
 
Formába öntött, magas hőfokon égetett, 

rézoxiddal színezett, samottos agyag. Alján 

jelzett: masszába karcolt Simó Á. M.: 52 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

297. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Galamb 
 
Színesen festett mázas kerámia. Alján jelzett: 

masszába karcolt Gádor. M.: 15 × 5,5 × 9,5 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

  



 

 

 

298. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Fedeles tálka 
 
Korongozott és kézzel alakított kerámia. 

felületén színes és repesztett mázakkal festve. 

Alján jelzett:  masszába karcolt Gádor. M.: 10 

cm; átm.: 13,5 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

  



 

 

 

299. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Kakasos gyertyatartópár 
 
Formába öntött kerámia, színes mázakkal 

festve. Aljukon masszába karcolt és 

kidomborodó Gádor jelzéssel. M.: 13 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

300. 

 

Gorka Lívia 
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011) 
Virágtartó díszedény 
 

Korongozott és kézzel formált kaspó, 

felületén színesen festett, ismétlődő 

motívumokkal. Apró mázkopásokkal. Alján 

jelzett: festett GL monogrammal. 1958 körül. 

M.: 11 cm, átm.: 13 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

301. 

 

Gorka Lívia 
(Verőce, 1925 - Diszel, 2011) 
Madaras tálka 
 
Színesen festett kerámia. Alján jelzett: 

masszáb akarcolt GL monogrammal. 1960 

körül. M.: 12 × 14 × 4 cm 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

302. 

 

Kovács Margit 
(Győr, 1902 – Budapest, 1977) 
Szerelmes juhászlegény 
 
Korongozott és kézzel alakított, engóbbal 
festett kerámia. Ruháján hátul karcolt és 
festett KM jelzéssel. Engóbon kisebb 
mázkopások. M.: 17 cm 

Kikiáltási ár: 90 000  HUF 

 
  



 

 

 

303. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Váza 
 
Korongozott és kézzel formált kerámia. 

Felületén színes és repesztett (ún. Bidtel) 

mázakkal festve. Talpperemén apró csorba. 

Alján jelzett: masszába karcolt G NV Gorka. 

M.: 12 cm 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 

  



 

 

 

304. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Kiöntő 
 

Madár alakú kerámia, felületén színes, 

repesztett mázzal festve. Alján jelzett: 

masszába karcolt Gádor. M.: 13  cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

 

  



 

 

 

305. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Rákos tál 
 
Kerek forma, plasztikus rák díszítéssel. 
Felületén színes és repesztett (ún. Bidtel) 
mázakkal festve. Restaurált. Hátoldalán 
jelzett: masszába karcolt G NV Gorka. Átm.: 
34,5 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

306. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 - Budapest, 1984) 
Falikép 
 
Színesen festett samottos kőagyag, színes 

üvegpasztákkal és csempékkel díszítve. 

Restaurált. Jelzés nélkül. 1970 körül. M.: 34,5 × 

28 cm 

Kikiáltási ár: 160 000  HUF 

  



 

 

 

307. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 - Budapest, 1984) 
Falikép 
 
Színesen festett samottos kőagyag, színes 
üvegpasztákkal és csempékkel díszítve. 
Restaurált. Jelzés nélkül. 1970 körül. M.: 34,5 × 
28 cm 

Kikiáltási ár: 260 000  HUF 

  



 

 

 

308. 

 

Gorka Lívia  
(Verőce, 1925 - Diszel, 2011) 
Dísztál 
 
Sárga -fekete-zöld mázas kerámia. Peremén 

kisebb mázkopás. Alján jelzett: feketére festett 

GL monogrammal. M.: 21,5 × 19 × 9 cm 

Kikiáltási ár: 45 000  HUF 

  



 

 

 

309. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Korsó 
 
Korongozott és kézzel formált, zöld mázas 

kerámia.  Alján jelzett: masszába karcolt 

Gádor. M.: 20 cm 

Kikiáltási ár: 75 000  HUF 

  



 

 

 

310. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971) 
Art deco tálka 
 
Korongozott kerámia. Felületén sárga 

alapmázon narancsszínű és repesztett (ún. 

Bidtel) mázzal festve. Alján jelzett: masszába 

karcolt G NV, oldalán ezüstszínű gyári 

papírcímke. M.: 4 cm; átm.: 9 cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 

  



 

 

 

311. 

 

4 darab art deco kisváza 

 

Korongozott kerámia, színes mázakkal festve. 
Apróbb hibákkal, mázkopásokkal. Lonkay 
Antal dekortervei. Aljukon jelzett: bélyegzett 
márkajelzések, Keramos R Verőcze Made in 
Hungary, valamint D 607, D 620, D643 
formaszámokkal. Keramos Rt., 
Nógrádverőce, 1923-1927 között. M.: 9,5 cm; 7 
cm; 4 cm 

Irodalom: Fábián Sándor 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 

  



 

 

 

312. 

 
Hadamcsik Mária 
(Budapest, 1936 -)  
Absztrakt váza 
 
Korongozott és kézzel formált, fekete-fehér 

mázas, samottos kerámia. Alján jelzett: 

masszába karcolt művészjelzéssel. M.: 29 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

313. 

 

Gádor István 
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984) 
Váza 
 
Korongozott és kézzel formált kerámia, 
karcolt díszítménnyel. Jelzés nélkül. M.: 44 
cm  

Kikiáltási ár: 130 000  HUF 

  



 

 

 

314. 

 

Art deco kisplasztika – Bohóc 

 

Színes mázakkal festett kerámia. Talpán 

masszába karcolt S betű. Magyar, 1930-as 

évek. M.: 20 cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

315. 

 

Papp Zoltán 
(Tatabánya, 1941 − ?) 
Figurális gyertyatartó 
 
Öntött, patinázott bronz, színes zománccal 

díszítve. 1970 körül. Jelzett: beütött Pap Z. 

M.: 28,5 cm 

Kikiáltási ár: 36 000  HUF 

  



 

 

 

316. 

 

Péri József 
(Budapest, 1933 - Budapest, 2003) 
Nyaklánc 
 
Öntött, antikolt bronz ékszer, színes 

zománcdíszítéssel. Egyedi iparművészeti 

munka, 1970 körül. H.: 36 cm 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

317. 

 

Muharos Lajos 
(Balassagyarmat, 1941 - ) 
Fedeles serleg 
 
Aranyozott sárgaréz, figurális díszítménnyel. 

Jelzés nélkül. M.: 27 cm 

Kikiáltási ár: 36 000  HUF 

  



 

 

 

318. 

 

Fürtös György 
(Pécs, 1939 – Pécs, 2010) 
Repülő, 1973 

 
Kézzel formázott, festett mázas cserép, színes 
virágcsokros matricákkal díszítve alján jelzett: 
festett FGY monogram és 1973-as évszám. 
M.:24 × 33 × 15 cm 

Analógia: Domanovszky György: Forma 
Hungarica. Mai Magyar Iparművészet. 
Magyar Helikon, 1974. 4. sz. kép  

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

319. 

 

Fürtös György 
(Pécs, 1939 – Pécs, 2010) 
Versenyautó, 1973 
 
Kézzel formázott, festett mázas cserép, kék 
virágos matricával díszítve. Alján jelzett: 
festett FGY monogram és 1973-as évszám. 
M.:35 × 15 × 13 cm 

Analógia: Domanovszky György: Forma 
Hungarica. Mai Magyar Iparművészet. 
Magyar Helikon, 1974. 4. sz. kép 

Kikiáltási ár: 160 000  HUF 

  



 

 

 

320. 

 

1886 Diamler Benz 

 

Kékre festett műanyag. 1:18 arányú 

autómodell. Gyártó: Norev. M.: 16 × 11 × 9 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

321. 

 

1910 Ford 'T' Model 

 

Terrakotta színű műanyag, fekete bőr 

ülésekkel. 1:16 méretarányú autómodell. 

Gyártó: Lindberg. M.: 22 × 11 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

322. 

 

Yamaha FZR 750R (OW01) 

 

Színesen festett műanyag, 1:12 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Tamya. M.: 17 × 9 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 15 000  HUF 



 

 

 

323. 

 

Yamaha XV 1000 VIRAGO 

 

Színesen festett műanyag, 1:12 méretarányú 

motormodell. Gyártó: Tamya. M.: 18,5 × 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 12 000  HUF 



 

 

 

324. 

 

Polaris Nuclear Submarine Cutaway Display 

Sub 

 

Festett műanyag, 1:253 méretarányú 

tengeralattjáró-modell. Gyártó: Revell. M.: 45 

× 10 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

325. 

 

Vitorláshajó modell 

 

Háromárbócos hajómodell, apróbb hibákkal. 

M.: 36 × 25 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 12 000  HUF 



 

 

 

326. 

 

USS Arizona Battleship 

 

Színesen festett műanyag. 1:426 méretarányú 

hadihajómodell. Gyártó: Revell. M.: 43 × 11 × 

8 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

327. 

 

Vitorláshajó modell 

 

Háromárbócos hajómodell, apróbb hibákkal. 

M.: 37 × 37 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

328. 

 

Vitorláshajó modell 

 

Háromárbócos hajómodell, apróbb hibákkal. 

Gyártó: Airfix. M.: 43 × 33 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 



 

 

 

329. 

 

French Helicopter Carrier Jeanne d'Arc 

(R97) 

 

Festett műanyag, 1:1200 méretarányú 

hadihajómodell. Gyártó: Revell. M.: 45 × 9 cm 

Készítette Babos János, az Ezermester 

magazin modell rovatvezetője. 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

330. 

 

Teáskanna 

 

Sárga- és vörösréz kombinációja, felületén 
kalapált díszítménnyel. XX. század első fele. 
M.: 22 cm 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 

  



 

 

 

331. 

 

Szecessziós fülestálca 

 

Ezüstözött fém. Peremén kisebb sérüléssel. 

Alján jelzett: Argentor. Bécs, 1905 körül. M.: 

53,5 × 22 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

332. 

 

Jugendstil díszváza 

 

Ezüstözött ón. Felületén plasztikus, stilizált 

páfrányfenyő (ginkgo biloba) díszítménnyel. 

Jelzés nélkül. Német, 1900 körül. M.: 40,5 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

333. 

 

Figurális persely 

 

Ón elefánt figura. Jelzett: Andenken Aus 

Warschau. Lengyel, 1920 körül. M.: 24 × 6,5 × 

11,5 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

334. 

 

Ékszeres szekrényke 

 

Rózsafa sárgaréz montírozással, faragott jade 

berakással. Belsejében selyembéléssel. 

Hátlapján jelzett: 

Shanghai, China, valamint alján papíretikett. 

Kína, XX. század közepe. M.: 18,5 × 14,2 × 28 

cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

335. 

 

Ékszeres ládika 

 

Rózsafa sárgaréz montírozással, fedelén 

faragott jade berakással. Belsejében 

selyembélés és zenélő szerkezet. Hátlapján 

jelzett: Shanghai, China, valamint alján 

papíretikett. Kína, XX. század közepe. M.: 20 

× 14 × 10 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

336. 

 

Japán vázapár 

 

Öntött, patinázott bronz, kétoldalt plasztikus 

sárkány alakú fülekkel. Oldalán applikált 

peóniák és énekesmadarak ábrázolása. Japán, 

XX. sz. eleje. M.: 29 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

337.  

 

12 darab kínai díszkanál 

 

Ezüst, 190 g. Nyelek végein kígyók és egerek 
ábrázolása, kanál ölében vésett vadrózsafejek. 
Hátoldalán vésett kínai nyelvű feliratok: „Jó 
szerencse” és „hosszú élet”,. valamint 
„Shanghai”. Jelzett: 84-es fémfinomsági jellel. 
XIX. század vége. Pótolt dobozán Vittorio Fei 
triesti forgalmazó jelzésével. H.: 12 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

338. 

 

Kínai tálka 

 

Ezüst, 101 g. Áttört cseresznyeágakon álló 
kerek tálka, öblében vésett sárkánygyíkokkal. 
Alján jelzett: Hung Chong, Canton Shanghai, 
XIX. század vége. Átm.: 11,8 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

  



 

 

 

339. 

 

Art deco váza 

 

Fúvott kék üveg, rajta galvanizált 

ezüstdíszítménnyel. Alján zománccal festett 

707. Német, 1925 körül. M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

340. 

 

Art deco váza 

 

Fúvott kék üveg, rajta galvanizált 

ezüstdíszítménnyel. Alján zománccal festett 

541. Német, 1925 körül. M.: 18,4 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

341. 

 

Szecessziós füleskínáló 

 

Ezüst, 183 g. Áttört, inda-és virágdíszes ezüst 

foglalatban fúvott, színtelen, pótolt üvegbetét. 

Középen merev pántú, ívelt füllel. Jelzett:800-

as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 

behozatali jellel. Német, 1900 körül. M.: 24 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

342. 

 

Szecessziós talpastál 

 

Ezüst, 269 g. Felületén domborított, poncolt és 

vésett íriszekkel díszített talp és szár, kétoldalt 

indadíszes fülekkel. Pótolt leszorítógombján 

domborított és cizellált bécsirózsák. Fúvott, 

csiszolt és színtelen üvegbetétjén köszörült 

virágdíszek. Restaurált. Jelzett: Bécs, 1900 

körül, Hermann Südfeld. Neuwirth: II/240. 

M.: 27,5 cm; tál átm.: 26cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 



 

 

 

343. 

 

Szecessziós boroskancsó 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg 

ezüstmontírozással. Zsanéros billenőfedelén, 

fülén és nyakán plasztikus, domborított, 

cizellált és vésett szellőrózsák. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni linzi 

behozatali jellel. Német, 1900 körül. M.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 75 000  HUF 

 

  



 

 

 

344. 

 

Szecessziós füleskosár 

 

Ezüst, 265 g. Ovális forma, hullámos 

peremmel. Öblében domborított, poncolt és 

vésett írisszel. Középen merev pántú, ívelt 

füllel. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Hermann 

Südfeld. Neuwirth: M.: 23,5 × 17,5 × 18 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

345. 

 

Jugendstil kínálótál 

 

Ezüst, 277 g. Lábakon álló szögletes forma, 

áttört fülekkel. Öblében domborított, poncolt 

és vésett nárcisszal. Jelzett: Bécs, 1900 körül, 

Eduard Friedmann. Neuwirth: I/194. M.: 36 × 

24,5 × 6 cm 

Kikiáltási ár: 75 000  HUF 

  



 

 

 

346. 

 

Jugendstil fülestál 

 

Ezüst, 341 g. Ovális forma, kétoldalt ívelt 

fülekkel. Áttört peremén domborított és vésett 

babérágak. Jelzett: 1902 utáni pesti behozatali 

jellel. Német, 1900 körül. M.: 34 × 18,5 × 6 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

347. 

 

Szecessziós szendvicstálca  

Ezüst, 501 g. Szögletes forma, ívelt fülekkel. 

Peremén körbefutó, áttört, szecessziós 

virágdekor. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Carl 

Warmuth. Neuwirth: II/264. M.: 45 × 16,5 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

 

348. 

 

Szecessziós asztalközép 

 

Ezüst, 834 g. Áttört lábakon álló ovális forma, 

peremén domborított, cizellált és vésett 

árvácskafejek. Jelzett: Bécs, 1900 körül, 

Eduard Friedmann, valamint Singer 

forgalmazói jellel. Neuwirth: I/194. M.: 51 × 

30 cm 

Kikiáltási ár: 240 000  HUF  



 

 

 

349. 

 

Jugendstil gyümölcskosár 

 

Ezüst, 209 g. Kerek talpon öblös tálka, áttört 
díszítéssel, középen ívelt, cseresznyés 
díszítésű füllel. Oldalán vésett tulajdonosi 
monogram. Jelzett: Bécs, 1910 körül, Hermann 
Südfeld. Neuwirth: II/240. M.: 19 cm 

Kikiáltási ár: 70 000  HUF 

  



 

 

 

350. 

 

Jugendstil tálca 

 

Ezüst, 498 g. Szögletes forma, peremén 

keretben áttört, levél-, és bogáncsdísz. jelzett: 

Bécs, 1910 körül, Lippa & Co. Neuwirth: II/28. 

M.: 43,5 × 24 cm 

Kikiáltási ár: 150 000  HUF 



 

 

 

351. 

 

Art deco kínálótál 

 

Trébelt ezüst, 533 g.  Golyó lábakon álló 
kerek forma, karéjos peremmel. Öblében 
csavart mintázattal. Jelzett: Pest, 1940 körül. 
Átm.: 29,5 cm 

Kikiáltási ár: 110 000  HUF 

  



 

 

 

352. 

 

Art deco kenyereskosár 

 

Ezüst, 310 g. Ovális forma, oldalain áttört 

díszítményekkel, peremén virágdíszes 

bordűrrel. Jelzett: Pest, 1920-as évek, ME 

mestertjeggyel. M.: 29,5 × 19,5  × 5 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

353. 

 

Art deco kínálótál 

 

Trébelt ezüst, 258 g. Bécsirózsás lábakon álló, 

karéjosan tagolt, ovális tálka. Jelzett: Pest, 1940 

körül., S B. M.: 25,5 × 18,5 × 5,5 cm 

Kikiáltási ár: 75 000  HUF 



 

 

 

354. 

 

Kínálótál 

 

Ezüst, 749 g. Ovális forma, peremén 

virágdíszes bordűrrel. Fúvott, színtelen és 

csiszolt négy darab üveg tálkával, középső 

üvegbetét hiányzik. Jelzett: Pest, 1920 körül, 

PT mesterjeggyel. M.: 37,5 × 31 × 4 cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 



 

 

 

355. 

 

6 darab art deco tányér 

 

Trébelt ezüst, 1300 g. Kerek forma, 

díszkalapált (ún. matlézott) díszítéssel. Jelzett: 

Pest, 1940 körül, Henger Antal. Átm.: 19 cm 

Kikiáltási ár: 230 000  HUF 



 

 

 

356. 

 

Kandeláberpár 

 

Ezüst, bruttó 1564 g. (nettó 730 g.)Csavart 

mintázatú ívelt karok végein kehely formájú 

gyertyacsészékkel. Jelzett: 925-ös 

fémfinomsági-, valamint 1966 utáni pesti 

behozatali jellel. XX. század közepe. M.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

 

357. 

 

Neobarokk gyümölcskínáló 

 

Trébelt ezüst, 873 g.  Bordákkal tagolt ovális 
talp és öblös tál, kétoldalt ívelt, 
akantuszleveles fülekkel. Szájperemén 
virágfüzéres bordűrrel. Jelzett: Pest, 1920 
körül, Zipper Henrik Antal, valamint 
Bachruch A. Succ forgalmazói jellel. M.: 36 × 
21 × 14 cm 

Kikiáltási ár: 230 000  HUF 

  



 

 

 

358. 

 

Art deco karos gyertyatartó 

 

Ezüst, 365 g. Négyzetes talpon hasáb alakú 
szár, rajta szögletes karok végein háromégős 
gyertyatartóval. Jelzett: Krakkó, 1940 körül, H 
I mesterjeggyel, valamint 1937 utáni pesti 
hivatali jelekkel. M.: 28 cm 

Kikiáltási ár: 190 000  HUF 

  



 

 

 

359. 

 

Neobarokk gyümölcskínáló 

 

Trébelt ezüst, 607 g. Ovális talpon öblös tál, 

karéjos peremmel. Jelzett: Pest, 1940 körül, 

Bachruch A. Succ forgalmazói jelzéssel. M.: 

34,5 × 23 × 11 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

 

360. 

 

Neobarokk cukordoboz 

 

Ezüst, 510 g., belül aranyozva. Bordázott 

díszítésű, ovális talp és öblös edénytest. 

Zsanéros fedelén csúcsos fogógomb. Jelzett: 

Pest, 1940 körül, S. P. mesterjeggyel. M.: 16 × 

12 × 14 cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

361. 

 

Art deco kínálótál 
Ezüst, 266 g. Kerek forma, oldalán áttört 
díszítménnyel, gyöngysordíszes peremszéllel. 
Jelzett: Pest, 1920-as évek. Átm.: 21,5 cm; m.: 5 
cm 

Kikiáltási ár: 70 000  HUF 

  



 

 

 

362. 

 

Art deco kétágú gyertyatartó 

 

Ezüst, 290 g. Szögletes talpon kétágú 

gyertyatartó. Jelzett: Pest, 1940 körül, Kohn 

Andor. M.: 15 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

363. 

 

Kandeláber 

 

Ezüst, 558 g.  Szögletes talpon többszörösen 
tagolt szár, rajta háromégős gyertyatartóval. 
Ívelt karok végein és középen szögletes, 
kehely alakú gyertyacsészékkel. Jelzett: 
spanyol, XX. század közepe, valamint pesti 
hivataljellel. M.: 35 cm  

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 

  



 

 

 

364. 

 

Jugendstil cukordoboz 

 

Ezüst, 333 g., belül aranyozva. Sima vonalú 
téglatestforma, zsanéros fedelének peremén 
szalagdíszes bordűrrel. Működőképes 
zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Pest, 1910 körül. 
M.: 11,7 × 8,3 × 7 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

365. 

 

Neorokokó kiöntőgarnitúra 

 

Ezüst, 984 g. Kávéskanna, a cukortartó és a 
tejkiöntő belül aranyozva. Oldalukon csavart 
mintázatú, rokályos díszítményekkel. Jelzett: 
800-as fémfinomsági jellel, valamint 
modern hivataljegyekkel. Német, XIX. század 
vége. Kanna m.: 23,5 cm ; cukortartó m.: 9 cm; 
tejkiöntő m.: 11,5 cm 

Kikiáltási ár: 280 000  HUF 

  



 

 

 

366. 

 

Cukordoboz 

 

Ezüst, 412 g. Áttört lábakon álló 
téglatestforma. Zsanéros fedelén öntött és 
cizellált zerge alakú fogó, ill. vésett 
tulajdonosi monogram. Egész felületén vésett 
növényi díszítmények. Működőképes 
zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Bécs, XIX. 
század vége, Eduard Gottsleben. Neuwirth: 
I/215. M.: 12,5 × 9,5 × 13 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 

  



 

 

 

367. 

 

Cukordoboz 

 

Ezüst, 362 g. Áttört lábakon álló ovális forma, 

vésett díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1900 körül, 

Hermann Südfeld.  Neuwirth: II/240. M.: 13 × 

10 × 8,5 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

368. 

 

Biedermeier gyertyatartópár 

 

Ezüst, 395 g. Lépcsőzetes kerek talpon 
osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár, kehely 
formájú gyertyacsészével. Talpán alul jelzett: 
Bécs, 1840., Christian Sander senior. 
Neuwirth: P 536. M.: 24 cm 

 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

369. 

 

Francia cukortartó 

 

Ezüst, 443 g. Legyezőkagylókkal díszített 

lábakon álló öblös edénytest, kétoldalt 

akantuszleveles fülekkel. Leemelhető 

fedelénplasztikus gyümölcs alakú fogóval. 

Restaurált. Jelzett: Párizs, 1840 körül, Louis 

Dupré. M.: 14 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 



 

 

 

370.  

 

Német kínálótál 

 

Ezüst, 354 g., belül aranyozva. Kerek talpon 

öblös tálka, áttört oldalakkal. Peremein 

domborított, poncolt és vésett babérfüzéres-

szalagos bordűrrel. Üvegbetétje hiányzik. 

Jelzett: Darmstadt, 800-as fémfinomsági-, 

valamint 1902 utáni behozatali jellel, E.L. 

Vietor, ill. Bachruch forgalmazói jelzéssel. 

Német, 1900 körül. M.: 17,5 cm; átm.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

371. 

 

Historizáló asztalközép 

 

Ezüst, 761 g. Maszkarónés lábakon álló ovális 

forma, kétoldalt öntött, griffmadaras fülekkel. 

Öblében vésett virágfüzérek között 

bacchánsnők ábrázolása, kezüben kartussal. 

Restaurált. Jelzett: Bécs, XIX. századd vége, 

Hermann Südfeld. Neuwirth: II/240. M.: 45 × 

27 × 11 cm 

Kikiáltási ár: 190 000  HUF 



 

 

 

372. 

 

Emire olaj − ecettartó 

Ezüst, 445 g. Ovális talpon három lábon álló 
palacktartók, középen oszlopra tekeredő 
plasztikus szőlőlevél és szőlőfürtös 
díszítményekkel. Üvegbetétek hiányoznak. 
Alján jelzett:  Benedikt Nikolaus Ranninger, 
1820 körül, valamint bécsi készletpecsét. 
Neuwirth: P: 371. M.: 27 cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

374. 

 

Historizáló talpastál 

 

Ezüst, 248 g. Négy stilizált lábon álló kerek 

talp, rajta rozettákkal és gyümölcsfüzérekkel 

díszített szár, kétoldalt akantuszleveles 

fülekkel. Talpán vésett historizáló 

díszítmények. Fúvott kék üvegbetétje és 

leszorítógombja pótlás. Jelzett:750-es 

fémfinomsági-, valamint 1872-1902 közötti 

prágai behozatali jellel, ill. cakkos 

mintavétellel (tremolierstich). Német, XIX. 

század közepe. M.: 29,5 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 



 

 

 

374. 

 

Fischer vázapár 

Porcelánfajansz. Elefántcsontszín alapmázon 
magastüzű, színes mázakkal festett és 
kontúraranyozott virágmotívumok. Egyik 
váza nyakán restaurált. Alján masszába 
karcolt 622 (formaszám), valamint máz alatti 
kékkel bélyegzett gyári jegy. Fischer Ignác, 
Budapest, 1885 körül. M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

375. 

 

Zsolnay falitányér reneszánsz portréval 

Formába öntött porcelánfajansz. Peremén 
áttört, historizáló mintázatú, kerek tál. 
Öblében kobalték alapon plasztikus 
elemekkel díszített magastüzű, színes 
majolikamázakkal festett férfifej. Klein Ármin 
dekorterve, 1880 körül. Hátoldalán jelzett: 
masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 3430 
(formaszám) 36 és 14, ill. máz alatt kobalttal 
bélyegzett családi jegy, Made in Hungary. 
Zsolnay, Pécs, 1890. Átm.: 37,8 cm 

Kikiáltási ár: 350 000  HUF 

  



 

 

 

376. 

 

Zsolnay asztali tintatartó 

 

Formába öntött porcelánfajansz, plasztikus 

tökvirágos díszítménnyel. Felületén színes 

majolikamázakkal festve és aranyozva. 

Gyertyatartón apró restaurálással. Alján 

jelzett: arannyal festett öttornyos márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, XIX. század vége. M.: 34 × 19 × 

14 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

377. 

Zsolnay virágtartó díszedény –  

a Rokokó-sorozatból 

 

Porcelánfajansz. Áttört, legyezőkagylókkal és 

rokokó mintákkal díszített felületén, 

magastüzű színes majolikamázakkal festett és 

kontúraranyozott virágcsokrok (peóniák, 

magnóliák) és ananászok. Sikorski Tádé 

formaterve. Áttört részeken apróbb 

hajszálrepedések. Alján jelzett: masszába 

nyomott Zsolnay Pécs 3835 (formaszám), 

valamint máz alatt kékkel bélyegzett családi 

jegy és Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1892. 

M.: 18 cm; átm.: 21 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

378. 

Zsolnay váza, izniki dekorral 

Korongozott és kézzel formált 
porcelánfajansz. Felületén kidomborodó, 
magastüzű, színes mázakkal festett izniki 
virágdekor. Feltehetően Zsolnay Teréz 
dekorterve. Nyakán restaurált. Alján jelzett: 
masszába nyomott Z. V. Pécs és 315 
(formaszám), valamint máz alatt kobalttal 
rajzolt datált családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1878. 
M.: 35,5 cm 

Analógia: Csenkey Éva - Gyugyi László - Hárs 

Éva: Zsolnay a nagyvilágból (Gyugyi László 

gyűjteménye). Helikon, 2006. 32. oldal, 29. sz. 

kép 

Kikiáltási ár: 300 000  HU 

  



 

 

 

379. 

 

4 darab Zsolnay teáscsésze tejkiöntővel, a 

Lótuszvirág-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, felületén magastüzű, színes 

mázakkal festve. Zsolnay Júlia formaterve. 

Tejkiöntő és egy csésze csorbult. Jelzett: 

masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 751, 846 

(formaszámok). Zsolnay, Pécs, 1891. Tejkiöntő 

m.: 12 cm, csésze m.: 7 cm, alj átm.: 14 cm 

Analógia: Csenkey Éva – Gyugyi László – 

Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágban (Gyugyi 

László gyűjteménye). Helikon, 2006. 109. 

oldal, 218., 221. és 222. számú kép 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

380. 

 

Zsolnay falitányérok 

 

3 darab porcelánfajansz tányér. Áttört 

felületén színesen festett rokályok, valamint 

öblében és peremén matricás virágdíszek. 

Egyik peremén kisebb restaurálás. Aljukon 

jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 

4236 (formaszám). Zsolnay, Pécs, 1895. Átm.: 

21 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 

  



 

 

 

381. 

 

Zsolnay historizáló díszváza 

 

Formába öntött porcelánfajansz. Áttört és 
plasztikus elemekkel díszített vázatest. 
Elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 
színes mázakkal festett és aranyozott 
virágdíszek. Sikorski Tádé formaterve. Alján 
jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 
4576 (formaszám), valamint máz alatti kékkel 
bélyegzett családi jegy és gyári etikettcímke. 
Zsolnay, Pécs, 1895. M.: 36,5 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 

  



 

 

 

382. 

 

Zsolnay millenniumi díszváza 

 

Korongozott és kézzel alakított fehércserép. 
Savmaratott felületén többrétegű, színes 
eozinmázakkal aprólékosan megfestett, 
ismétlődő virágmotívumok, ún. millenniumi 
dekor. Alján masszába nyomott kivehetetlen 
formaszámok, valamint eozinnal festett kettős 
körben pecsétszerű, festett márkajelzés. 
Zsolnay, Pécs, 1895-96. M.: 7,5 cm; átm.: 11 cm 

Kikiáltási ár: 100 000  HUF 

  



 

 

 

383. 

 

Zsolnay art deco díszváza 

 

Korongozott fehércserép. Sárga fondon 

kontúrrajzos és magastüzű, színes 

majolikamázakkal festett virágdekor. 

Szájperemén restaurált. Hidasy Pilló Sándor 

dekoterve, 1906. Alján jelzett: masszába 

nyomott 7786 (formaszám) és alapmáztól 

eltérő színű, piros, kerek, pecsétszerű, 

domborodó márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1906. 

M.: 16,5 cm 

Kikiáltási ár: 300 000  HUF 



 

 

 

384. 

 

Zsolnay szecessziós kisváza 

 

Formába öntött kőedény. Savmaratott 

felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 

festett növényi ornamentika. Alján jelzett: 

eozinnal bélyegzett márkajelzés és Made in 

Hungary. Zsolnay, Pécs, 1920-as évek. M.: 7 

cm 

Kikiáltási ár: 28 000  HUF 



 

 

 

385. 

 

Zsolnay szecessziós madárváza 

 

Formába öntött kőcserép (grés), felülete 
többrétegű, színes eozinmázzal festett, 
részben savmaratott. Hajszálrepedt, ill. madár 
csőre restaurálva. Formaterv: Apáti Abt 
Sándor, 1907. Alján jelzett: masszába nyomott 
7958 (1907. évi formaszám) és 36, valamint 
alapmázzal megegyező színű, kerek, 
pecsétszerű, domborodó márkajelzés. 
Zsolnay, Pécs, 1907. M.: 12,5 cm 

Kikiáltási ár: 450 000  HU 

  



 

 

 

386. 

 

Zsolnay asztalközép, farkasokkal 

 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott, 

selymes fényű, márványozott, zöldes arany 

eozinmázakkal festett tál. Egyik fül restaurált. 

Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

hárompajzsos öttornyos márkajelzés és Made 

in Hungary. Zsolnay Pécs, 1920-as évek vége. 

M.: 42 × 23 × 13 cm 

Kikiáltási ár: 240 000  HUF 



 

 

 

387. 

 

Zsolnay miniatűr díszváza 

Fehércserép. Bronzhatású alapmázon 

többrétegű, színes -, és fémesfényű 

eozinmázakkal festett japonizáló dekor: 

peóniák és virágzó cseresznyeágak, valamint 

énekesmadarak. Dekorterv: Sikorskiné 

Zsolnay Júlia, 1927. Szájperemén apró 

restaurálás. Alján jelzett: masszába nyomott 

5066 (1897. évi formaszám), valamint eozinnal 

bélyegzett öttornyos márkajelzés és Made in 

Hungary. Zsolnay, Pécs, 1927. M.: 8 cm 

Analógia: Csenkey Éva-Gyugyi László-Hárs 

Éva: Zsolnay a nagyvilágból (Gyugyi László 

gyűjteménye) Helikon, 2006. 280. oldal (dekor 

variáns). 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

388. 

 

Zsolnay kisváza 

 

Porcelán. Felületén transzparens és opak, 

színes eozinmázakkal festett bazsarózsák és 

pillangó. Alján jelzett: masszába nyomott VE, 

valamint eozinnal bélyegzett gyári jel és Made 

in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1940 körül. M.: 12 

cm 

Kikiáltási ár: 130 000  HUF 



 

 

 

389. 

 

Zsolnay kisplasztika –Vetkőző nő 

 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott 
felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 
festve. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 
hárompajzsos öttornyos márkajelzés és Made 
in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1940 körül. M.: 25 
cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 

  



 

 

 

390. 

 

Zsolnay kisplasztika – Szerelmi bánat 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott, 

többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Yrjö 

Liipola modellje, 1907. Oldalán 

művészjelzéssel. Alján jelzett: masszába 

nyomott 7991 (1907. évi formaszám), valamint 

eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos 

márkajelzés és Made in Hungary. Zsolnay, 

Pécs, 1925 körül. M.: 22 × 10 × 13 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 



 

 

 

391. 

 

Zsolnay kisplasztika - Menyecske 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott, 

többrétegű, színes, ún. labrador 

eozinmázakkal festve. Feltehetően Beszédes 

János László modellje. Alján jelzett: masszába 

nyomott 8669 (1914. évi formaszám), valamint 

alapmáztól eltérő színű, kisméretű, piros, 

kerek, pecsétszerű, domborodó márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, 1914. M.: 42 cm 

Kikiáltási ár: 340 000  HUF 



 

 

 

392. 

 

Zsolnay art deco díszváza 

 

Korongozott és kézzel alakított fehércserép. 
Felületén többrétegű, színes-, lefolyó (ún. 
coulé) mázakkal festve. Szájperemén 
restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott 
4262 (formaszám) és alapmáztól eltérő színű, 
eozinnal festett kerek, pecsétszerű 
márkajelzés, alatta Made in Hungary,  ill. 
feketével festett 5. Zsolnay Pécs, 1920-as évek. 
M.: 27,5 cm  

Kikiáltási ár: 240 000  HUF  



 

 

 

393. 

 

Zsolnay art deco váza 

 

Fehércserép. Bronzhatású alapmázon opak és 

transzparens, kontúrozott virágdíszek színes 

eozinmázakkal festve. Talpperemén csorbult. 

Alján jelzett: masszába nyomott 8767 

(formaszám) és E, valamint eozinnal 

bélyegzett hárompajzsos öttornyos 

márkajelzés és Made in Hungary. Zsolnay, 

Pécs, 1920 körül. M.: 22 cm 

Kikiáltási ár: 150 000  HUF 



 

 

 

394. 

 

Zsolnay szecessziós díszváza 

Fehércserép. Savmaratott felületén 

többrétegű, márványozott, színes 

eozinmázakkal festve. Alján jeleztt: masszába 

nyomott 5748 (1899. évi formaszám) és 

masszába karcolt V 6., valamint eozinnal 

bélyegzett hárompajzsos öttornyos 

márkajelzés, alatta keretben Made in 

Hungary. Zsolnay, Pécs, 1920-as évek vége. 

M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 150 000  HUF 



 

 

 

395. 

 

Szecessziós kisváza 

 

Keménycserép. Savmaratott felületén 
többrétegű, színes eozinmázakkal festve. 
Jelzés nélkül, feltehetően Csihalek testvérek, 
Baja, 1910 körül. M.: 13,5 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

  



 

 

 

396. 

 

Zsolnay szecessziós díszváza 

 

Formába öntött kőedény, plasztikus 

elemekkel díszítve. Felületén többrétegű, 

színes eozinmázakkal festve, savmaratva. 

Alján jelzett: eozinnal bélyegzett márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, 1990 körül. M.: 13,5 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 



 

 

 

397. 

 

Zsolnay tulipánváza 

 

Formába öntött kőedény, színes 

eozinmázakkal festett, savmaratott. Zsolnay 

Vilmos szecessziós sorozatának felújításából. 

Talpán alul hajszálrepedt. Jelzett eozinnal 

bélyegzett márkajelzés és 5722. Zsolnay, Pécs, 

1980 körül. M.: 19 cm 

Analógia: Hárs Éva - Zsolnay Pécs, Helikon, 

1996. Címlap, 84. oldal, 65. sz. kép 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 



 

 

 

398. 

 

Zsolnay kisplasztika – Bagoly 

 

Színes eozinmázakkal festett, formába öntött 

fehércserép, savmaratva. Csatos könyv tetején 

ülő bagoly figura. Jelzett: eozinnal bélyegzett 

márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1980 körül, II. 

osztály. M.: 27 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

399. 

 

Zsolnay art deco váza 

 

Formába öntött fehércserép, plasztikus art 

deco elemekkel díszítve. Savmaratott 

felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 

festve. Forma- és dekorterv: Sinkó András, 

1938. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

márkajel. Zsolnay, Pécs, 1980 körül. M.: 23 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF



 

 

 

400. 

 

Zsolnay kisplasztika – Térdeplő gyermek 

Formába öntött fehércserép. Savmaratott, 
többrétegű, színes eozinmázakkal festve. 
Sinkó András modellje, 1940. Nyakán 
restaurált. Alján jelzett: masszába karcolt 9436 
(formaszám), valamint eozinnal bélyegzett 
hárompajzsos, öttornyos márkajel. Zsolnay, 
Pécs, 1940. M.: 11,5 cm 

Irodalom: Prof. Mag. Gergely Hugó - Sinkó 
András életműve a Zsolnay gyárban 89. oldal. 

Kikiáltási ár: 28 000  HUF



 

 

 

401. 

 

Zsolnay art deco váza 

 

Keménycserép. Savmaratott felületén 

többrétegű, márványozott, színes 

eozinmázakkal festve. Alján jelzett: eozinnal 

bélyegzett márkajelzés és keretben Made in 

Hungary. Zsolnay, Pécs, 1940 körül. M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

402. 

 

Zsolnay modern váz 

Formába öntött porcelánfajansz, savmaratott 

felületén márványozott, zöld eozinmázakkal 

festve. Oldalán reliefszerűen kidomborodó 

felirat 'KGM-TECHNIKUMOK AZ 

IPAROKTATÁSÉRT 1952-1972'. Gazder Antal 

formaterve, 1972. Talpperemén kisebb csorba. 

Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

hárompajzsos, öttornyos márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, 1972. M.: 52 cm 

Kikiáltási ár: 220 000  HUF 



 

 

 

403. 

 

Zsolnay art deco váza 

 

Színesen festett porcelán. Alján jelzett: 
eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos 
márkajel. Zsolnay, Pécs, 1930 körül. M.: 25 cm 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 

  



 

 

 

404. 

 

Angol kisplasztika – Törpe teniszbíró figura 

 

Színesen festett porcelán. Kalapján felirat: 
„Grand Treat for the Fancy at the Tennis 
Court.” Apró restaurálással. Alján jelzett: 
festett piros márkajelzéssel. Derby, XIX. 
század eleje. M.: 14 cm 

Kikiáltási ár: 90 000  HUF 

  



 

 

 

405. 

 

Jugendstil teáskanna 

 

Porcelán, színes zománcfestéssel. Alján jelzett: 

zölddel és pirossal bélyegzett gyári jel. Hüttl 

Tivadar porcelángyára, Budapest, 1910 körül. 

M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

406. 

 

Biedermeier tálka 

 

Formába fúvott, anyagában zöldre színezett, 

aranyozott üveg, köszörült virág-

motívumokkal díszítve. Szájperemén apró 

restaurálással. Cseh, 1870 körül. M.: 16,8 × 13 

× 10,5 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF



 

 

 

407. 

 

Cukortartó 

 

Fúvott, optikailag díszített, festett kék üveg, 
felületén színes zománccal festve. Oldalán 
zománcfestésű felirat: „Boldog új évet kíván! 
Grauer Miksa csász. és kir. udvari szállító 
Kerepesi út 45.” Peremein kisebb csorbákkal. 
Grauer Miksa, 1880-1895 között. M.: 18 cm  

Kikiáltási ár: 8 000  HUF 

  



 

 

 

408. 

 

Patikaüveg 

 

Fúvott és csiszolt uránzöld üveg. Oldalán 

színes zománccal festett medalionban 'BISM. 

TRIBROM-PHENYL' felirat. Szájperemén két 

csorba. Cseh, 1900 körül. M.: 15,5 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

409. 

 

Szecessziós asztali lámpa 

 

Sárgaréz, rózsaszín üveg gyöngyökkel és 

színtelen üveg pálcákkal díszítve. 

Működőképes. Német, 1900 körül. H.: 50 cm 

Kikiáltási ár: 90 000  HUF 

  



 

 

 

410. 

 

Art deco olaj − ecettartó 

 

Fúvott és csiszolt, kék üveg sárgaréz 

montírozással. Egyik dugón apró csorba. 

Cseh, 1920 körül. M.: 14 és 12 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

411. 

 

Art deco reggeliző készlet 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg. 6 darabos 

készlet: tálca, só-és borsszóró, olaj-ecettartó, 

valamint mustáros tálka. Egyik dugón kisebb 

lecsiszolás. Cseh, 1920 körül. M.: 18 × 11 × 14 

cm 

Kikiáltási ár: 20 000  HUF 



 

 

 

412. 

 

Vázapár 

 

Fúvott, zöld kalcedonüveg aranyozva. 

Szájperemén apró csorbák. Cseh, 1880 körül. 

M.: 21,5 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

413. 

 

6 személyes likőrös készlet 

 

Fúvott kék kalcedonüveg, aranyozva. Tálca, 

palack dugóval és 6 darab talpaspohár. Apró 

csorbákkal. Cseh, 1870 körül. Tálca átm.: 25,3 

cm; palack m.: 27 cm; pohár m.: 10 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 



 

 

 

414. 

 

Biedermeier díszpohár 

 

Fúvott, háromrétegű (színtelen, fehér és 

rózsaszín) üveg pasztózus aranyfestéssel. 

Cseh, 1860 körül. M.: 11 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

415. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott, nyolc lapra csiszolt, kobaltkék üveg. 

Peremein és oldalain pasztózus arannyal 

festett historizáló díszítmények. Apró 

csorbával. Cseh, 1880 körül. M.: 15 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

416. 

 

Díszpohár 

 

Fúvott, hat lapra csiszolt színtelen üveg 

kobaltkék festéssel és aranyozással. Cseh, 

1870 körül. M.: 12,5 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

417. 

 

Díszváza 

 

Fúvott, rózsaszín üveg, aranyozva. Köszörült 

felületén postakocsi ábrázolással. Cseh, XX. 

század közepe. M.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 120 000  HUF 



 

 

 

418. 

 

Art deco váza 

 

Fúvott és tizenkét lapra csiszolt lila, ún. 

ametisztüveg. Palástján savmaratott és 

políraranyozott frízben harcoló amazonok 

ábrázolása. Jelzett: Moser, Karlsbad, Czecho 

Slovakia. 1930 körül. M.: 15 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

419. 

 

Art deco váza 

 

Formába fújt kristályüveg, plasztikus 

magyalágas dekorral, mattított felülettel. 

Alján jelzett: Lalique, France. René Lalique 

üveggyára, XX. század közepe. M.: 11,5 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 



 

 

 

420. 

 

František Vízner 
(Prága, 1936 – Brno, 2011) 
Örvény váza 
 
Formába fúvott, színtelen és zöld üveg, 

oldalfalában örvényszerűen elrendezett 

buborékokkal. Csehszlovákia, František 

Vízner, Skerdlowitz üveggyár, 1968. M.: 17 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

  



 

 

 

421. 

 

Horváth Márton 
(Csabrendek, 1941 – Budapest, 2013) 
Díszváza 
 

Fúvott, irizáló, száldíszes ametisztüveg. Alján 

jelzett: köszörült HM csillaggal. M.: 18 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

422. 

 

Szmetana Ágnes 
(Szentendre, 1961 −) 
Díszváza 
 

Fúvott, irizáló üveg zománccal festett havas 

téli táj. Alján jelzett: köszörült SÁ. M.: 16 cm 

Kikiáltási ár: 130 000  HUF 

  



 

 

 

423. 

 

Boroskészlet 

 

6 darab pohár, palackkal. Fúvott és csiszolt, 

színtelen üveg. Oldalukon pasztózus arannyal 

festett koronás magyar címer és Richel Antal 

felirat. Dugó és szájperem csorbult. Magyar, 

1820 körül. Palack m.: 24 cm; pohár m.: 9 cm  

Kikiáltási ár: 48 000  HUF 



 

 

 

424. 

 

Ismeretlen miniatűrfestő, XIX. század 
közepe 
Fiatal lány képmása 
 
Csontlapra festett miniatűr, fa keretben. 

Oldalán B. S. monogrammal. Feltehetően 

magyar, XIX. század közepe. M.: 9 × 7 cm 

Kikiáltási ár: 65 000  HUF 



 

 

 

425. 

 

Német díszdoboz 

 

Ezüst, bruttó 670 g. Pogácsa lábakon álló 
négyzetforma. Zsanéros fedelén domborított, 
vésett és cizellált kocsmai jelenet, oldalain 
poncolt és vésett historizáló díszítményekkel. 
Belsejében fabetéttel. Jelzett: 800-as 
fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 
behozatali jellel. Német, XIX. század vége. M.: 
15 × 15 × 7 cm 

Kikiáltási ár: 180 000  HUF 

  



 

 

 

426. 

 

Holland tálaló − pár 

Ezüst, 177 g.  Tálalókanál és villa, fogókon 

lepkehálós ifjak ábrázolása. Felületükön 

reneszánsz stílusú maszkarónékkal és 

oroszlánfejekkel díszítve. Kanál szárán apró 

sérülés. Jelzett: Holland, XIX. század vége, 

valamint modern magyar hivataljelek. H.: 24 

cm 

Kikiáltási ár: 25 000  HUF 



 

 

 

427. 

 

Biedermeier desszertkínáló 

 

Ezüst, 201 g. Lépcsőzetes kerek talpon rövid 
szár, csavart mintázatú osztógyűrűvel, rajta 
öblös tálka belül aranyozva. Szájperemén 
szegecselt bordűrrel. Talpperemén jelzett: 
Körmöczbánya, 1850 körül, Johannes Fray. 
Kőszeghy: 1079, 1100. M.: 12,4 cm; átm.: 11,4 
cm 

Kikiáltási ár: 140 000  HUF 

  



 

 

 

428. 

 

Biedermeier fűszertartó 

 

Ezüst, 71 g. Kerek talpon osztógyűrűvel tagolt 
rövid szár öblös tálkával. Peremeken 
körbefutó bécsirózsás bordűrrel. Jelzett: Bécs, 
1840., Andreas Schliessmann (?). Neuwirth: P 
243. M.: 7 cm; átm.: 8,7 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

  



 

 

 

429. 

 

Biedermeier fűszertartó 

 

Ezüst, 88 g. Bordázott díszítésű talp és tálka, 
plasztikus, geometrikus díszítésű szárral. 
Tálka peremén vésett tulajdonosi monogram. 
Jelzett: Pest, 1850., FK mesterjeggyel (Fischer 
Károly ?). Brestyánszky: 251. oldal. M.: 8,5 × 7 
× 6,5 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

  



 

 

 

430. 

 

Biedermeier csengő 

 

Ezüst, 92 g. Harang formájú, öntött csengő, 
neobarokk díszítésű fogóval. Peremén 
hengerelt díszítménnyel. Jelzett: Bécs, XIX. 
század közepe. M.: 8,5 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

 

  



 

 

 

431. 

 

Empire fűszertartó 

 

Ezüst, 82 g. Három állatmancsos, 
akantuszlevélben végződő  láb tartja a kerek, 
öblös, tűzaranyozott tálkát. Oldalán vésett 
tulajdonosi monogram. Alján jelzett: Bécs, 
1806., Leopold Weber. Neuwirth: P 2716. M.: 7 
cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

 

  



 

 

 

432. 

 

Szelence 

Ezüst, 150 g., belül aranyozva. Téglatestforma, 

egész felületén gilosált alapon szürke 

transzlucid zománccal borítva. Zsanéros 

fedelén kör alakú ezüst keretben vésett 

virágmotívumokkal. Sarkain kisebb 

zománchibákkal. Jelzett: Pest, 1920 körül, S T 

mesterjeggyel. M.: 9 × 6 × 1 cm 

Kikiáltási ár: 40 000  HUF 



 

 

 

 

433. 

 

Férfi cigarettaszelence 

 

Ezüst, 141., belül aranyozva. Fedelén színes 
zománccal festett négy darab koporsószeg, 
valamint a férfiszenvedély jelképei: a nő, az 
ital, az autómobil és a kártya. Kékkel festett 
MES felirat. Zománcon kisebb sérülések, 
belsejében ajándékozási véset. Jelzett: 900-as 
fémfinomsági-, valamint 1902 utáni bécsi 
behozatali jellel. Német, 1910 körül. M.: 8 × 8,6 
× 0,8 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

  



 

 

 

434.  

 

Art deco fényképtartó pár 

 

Ezüst képkeretek, fa hátlappal és 
kitámasztóval. Jelzett: Pest, 1950 körül, 
Fővárosi Óra Ékszer (FÓÉ). M.: 10 × 13 cm   

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 

 

  



 

 

 

435. 

 

Pozsonyi úti fűszertartó 

 

Ezüst, 65 g., belsejében aranyozva. Osztott, 

zsanéros fedéllel. Alján jelzett: Pozsony, 1842., 

'K' évbetű, Josef Weinstabl.cKőszeghy: 1680, 

1805/A. M.: 7 × 3 × 1,7 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

436. 

 

Klasszicista fűszertartó 

 

Tűzaranyozott ezüst, 70 g. Három, 
akantuszlevéldíszes lábon álló öblös tálka. 
Peremén ismétlőd, poncolt és vésett 
rácsmintázat. Alján jelzett: Bécs, 1780 körül, 
Michael vagy Nikolaus Wiener. Neuwirth: P 
2733. M.: 4,3 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 

  



 

 

 

437. 

 

Rokokó szelence 

 

Aranyozott ezüst, 147 g. Téglalapforma, 
zsanéros fedelén poncolt és vésett rokokó 
díszítmények. Jelzett: Pest, 1930-as évek vége, 
K T mesterjeggyel. M.: 8,5 × 6 × 1,8 cm 

Kikiáltási ár: 55 000  HUF 

 

  



 

 

 

438. 

 

Szecessziós pénztárca 

 

Ezüst, bruttó 89 g. Zsanéros fedelén apró zafír 

és rubin berakással, belsejében bőr 

aprópénztartóval. Jelzett: 800- as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni behozatali 

jellel. Német, 1910 körül. M.: 9 × 6,5 cm 

Kikiáltási ár: 38 000  HUF 



 

 

 

439. 

 

Duplafedeles zsebóra 

 

Ezüst, bruttó 108 g. Szecessziós stílusú 

díszítménnyel, kislány és kisfiú portréjával. 

Festett zománc, rómaiszámos, perckörös, 

másodpercmutatós számlappal. 

Működőképes. Jelzett: Philadelphia, valamint 

1902 utáni pesti behozatali jellel. USA., XIX. 

század vége. H.: 7,5 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

440. 

 

Prizma 

 

Eredeti dobozában. Alján töredékes budapesti 

papíretikett. 1900 körül. M.: 5 cm 

Kikiáltási ár: 6 000  HUF 



 

 

 

441.  

 

Angol cigarettatartó 

 

Ezüst, 34 g. A Patent Rifle Magazine számára 
tervezett, különleges Edward korabeli 
cigarettatartó. Jelzett: Chester, 1909. Perry & 
Co. 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 

  



 

 

 

442. 

 

Art deco szipka 

 

Ezüst, bruttó 10. Ezüstön gilosált díszítmény, 

bakelit szopókával. Jelzett: 900-as 

fémfinomsági jellel, valamint 1937 utáni pesti 

behozatali jellel. Német, 1930 körül. H.: 9,5 cm 

Kikiáltási ár: 8 000  HUF 



 

 

 

443. 

 

Pecsétnyomó 

 

Bronz, színes zománccal díszített Bourbon 
liliom (Fleur-de-lis). Zománc sérült, alján 
vésett monogram. Francia, 1900 körül. M.: 5,3 
cm 

Kikiáltási ár: 18 000  HUF 

  



 

 

 

444. 

 

Korall gyöngysor 

 

Közepe felé növekvő fehér korall szemekből 
fűzött gyöngysor, zománcdíszes antik arany 
csattal. Jelzett: Bécs, XIX. század közepe. 
Bruttó súly: 80 g. H.: 49 cm 

Kikiáltási ár: 50 000  HUF 

  



 

 

 

445. 

 

Függelék 

 

Nyitható hajfürttartós, ovális formájú függő, 
teljes felületén különböző nagyságú gránát kő 
berakással. Apró kőhiányokkal. XIX. század 
vége. H.: 6,5 cm 

Kikiáltási ár: 15 000  HUF 

  



 

 

 

446. 

 

Bababútor 

 

Ezüst, 67 g. Asztal, kanapé és két darab 

karosszék. Jelzett: Pest, 1970 körül, Fővárosi 

Óra Ékszer (FŐÉ). 

Kikiáltási ár: 28 000  HUF 



 

 

 

447. 

 

Keleti vitrintárgy – Dzsunka 

 

Faragott dió. Alján karcolt kínai vers. Kína, 

XX. század. 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF 



 

 

 

448. 

 

Szelence 

 

Aranyozott ezüst, 60 g. Zsanéros fedelén 

poncolt és vésett rokokó díszítmények között 

virágdíszek és madarak ábrázolása. Alján 

gilosált. Jelzett: Bécs, 1840. M.: 6,9 × 4 × 1 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

449. 

 

Függelék 

Ezüstbe foglalt Mária Terézia tallér (1819) 

,valamint 10 koronás aranyérmével (KB 

verdei jellel) és színes üvegkövekkel, ill. 

porcelán lencsékkel. Függesztőkarika 

restaurált. Hátoldalán jelzett: Baja, 1870 körül, 

Fellner József készítői jelzéssel. H.: 10 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

450. 

 

Színházi táska 

 

Ezüst, bruttó 169 g., eredeti karlánccal. Ezüst 

lapocskákból álló táska, patentzáras keretben. 

Belsejében sérült szarvasbőr 

béléssel. Jelzett: 935-ös fémfinomsági jellel, 

valamint 1902 utáni linzi behozatali jellel. 

Német, 1900 körül. H.: 30 cm 

Kikiáltási ár: 35 000  HUF 



 

 

 

451. 

 

Art deco rúzstartó 

 

Ezüst, bruttó 34 g. Vésett díszítésű 

hasábforma. Tetején színes zománccal festett 

mitológiai jelenet. Kék üveg nyitógombbal. 

Jelzés nélkül. 1920 körül. M.: 5,8 × 1,8 × 2 cm 

Kikiáltási ár: 30 000  HUF 



 

 

 

452. 

 

Szelence 

 

Ezüst, 137 g., belül aranyozva. Zsanéros 
fedelén gilosált díszítmény, kék zománcdíszes 
keretben a Zlinszky család applikált nemesi 
címerével. Jelzett: Bécs, 1900 körül, Kurzer & 
Wolf. Neuwirth: I/328. M.: 9,5 × 6,5 × 1 cm 

Kikiáltási ár: 60 000  HUF  



 

 

 

453. 

 

Kereszt alakú függőóra 

 

Ezüst, bruttó 90 g. A Szent családot ábrázoló, 

vésett díszítésű, kereszt alakú óraházban 

festett zománc számlapú óraszerkezet. Két 

oldalán, billenthető, áttört díszítésű, kereszt 

alakú fedéllel. Működőképes szerkezet, 

felhúzókulccsal. Német, XIX. század második 

fele. M.: 8 cm 

Kikiáltási ár: 65 000  HUF 



 

 

 

454. 

 

400 napos óra 

 

Krómozott, art deco stílusú, oszlopos 

tartószerkezeten nyolcszögletű, arabszámos 

számlappal. Forgóingás szerkezettel. Fúvott, 

színtelen üvegbúrával. Működőképes 

szerkezettel, kulccsal. Német, 1920-30 között. 

M.: 29 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 



 

 

 

455. 

 

Art deco asztali óra 

 

Márvány talpon zománc számlap, gilosált lila 

alapon festett virágokkal. 8 napos zenélő 

szerkezettel. Zománcon kis hiba. Gübelin 

Luzern, 1930 körül. M.: 13 × 5 × 11 cm 

Kikiáltási ár: 260 000  HUF 



 

 

 

456. 

 

Díszpuska 

 

Csont berakással díszített faragott fa 

ágyazatban vésett díszítésű nyolcszögletű 

puskacső, keréklakatos elsütőszerkezettel. 

Felhúzókulcsa hiányzik. XIX. század vége. H.: 

115 cm 

Kikiáltási ár: 110 000 HUF 

  



 

 

 

457. 

 

Puska  

 

Elöltöltős puska, kovás elsütőszerkezettel. 

Csontdarabokkal és réz szegekkel díszítve, 

faragott fa ágyazattal. Nyolcszögletűre 

alakított, damaszkolt puskacsővel. India, XIX. 

századi eleje. H.: 121 cm 

Kikiáltási ár: 140 000 HUF 

 

140 000      



 

 

 

458. 

 

Puska 

 

Gyöngyház berakással és réz veretekkel 

díszített, faragott fa ágyazat. Tausírozással 

díszített, damaszkolt, hengeres puskacsővel, 

kovás elsütőszerkezettel. Ágyazat sérült, 

elsütőszerkezete hiányos. Sisana, XIX. század 

eleje. 

Kikiáltási ár: 140 000 HUF 

  



 

 

 

459. 

 

Tüzérkard 

 

Rövid ívelt acél penge, öntött bronz 

markolattal. Francia (?), XIX. század közepe. 

Kikiáltási ár:  90 000 HUF 

  



 

 

 

460. 

 

Francia tengerésztiszti díszszablya 

 

Aranyozott réz díszítésű markolat és hüvely, 

eredeti bőr borítással és csatlékokkal, a hozzá 

tartozó bojttal. Francia, XIX. század második 

fele. H.: 89 cm 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF  



 

 

 

461. 

 

Kossuth kard 

 

Krómozott acél hüvelyben bőr borítású 

markolattal. Keresztvason Kossuth címerrel. 

Magyar, XIX. század közepe. Hüvely sérült, 

javított, valamint penge csorbult, átcsiszolt. 

H.: 97 cm 

Kikiáltási ár: 120 000 HUF 

 

  



 

 

 

462. 

 

1765 M gránátos szablya 

 

Öntött sárgaréz markolattal. Penge átcsiszolt, 

hüvely nélkül. Markolat bőr borítása 

hiányzik. Magyar. H.: 74 cm  

Kikiáltási ár: 220 000 HUF 

  



 

 

 

463. 

 

Lengyel szablya 

 

Sasfejben végződő figurális öntött réz 

markolat, egyenes keresztvassal. Hüvely 

nélkül, hegye csorbult. Jelzetlen, lengyel, 1800 

körül. H.: 88,5 cm 

Kikiáltási ár: 180 000 HUF 

  



 

 

 

464. 

 

Retro állólámpa 

 

Vörösréz, fúvott és csiszolt üvegbúrával. 

Magyar 1970 körül. M= 153 cm. 

Kikiáltási ár: 40 000 HUF 

  



 

 

 

465. 

 

Retro állólámpa 

 

Vörösréz. Magyar 1970 körül. M= 128 cm. 

Kikiáltási ár: 40 000 HUF 

 



 

 

 

466. 

 

Vizsgaremek 
 
Faragott fa, sárgaréz veretekkel. Egyik fiók 
pótlás. Magyar, XX. század. eleje. M.: 41 × 47,5 
× 26 cm  

Kikiáltási ár: 60 000 HUF 
  



 

 

 

467. 

 

Art deco vese alakú íróasztal 

 

Fa, felújításra szorul. Magyar, 1930 körül. M.: 

115 × 75 × 62 cm 

Kikiáltási ár: 150 000 HUF 

  



 

 

 

468. 

 

Ant chair – pár 

 

Hangya- székek. Arne Jacobsen tervei Fritz 

Hansen cég számára. Kissé kopott. Dán, 1993. 

M.: 77 × 40 cm 

Kikiáltási ár: 50 000 HUF 

  



 

 

 

469. 

 

Wassily − chair 

 

Breuer Marcell tervei alapján. Festett fém, 

eredeti bőr. Felújításra szorul. USA, 1960 -70-

es évek. M.: 78 × 70 cm 

Kikiáltási ár: 80 000  HUF 

  



 

 

 

470. 

 

Jugendstil karszék  

 

Gőzölt, hajlított fa, felújított állapotban. Jelzett 

sütve és paíron Josef J. Kohn. Modell 141. Otto 

Wagner terve, 1905. Bécs, 1905 körül.  M.: 82 × 

60 cm 

 

Kikiáltási ár: 160 000  HUF



 

ÁRVERÉSI FELTÉTELEK 

1. Értelmező rendelkezések 
1.1. Aukciósház: a BÁV Aukciósház és Záloghitel 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1027 
Budapest, Csalogány u. 23-33.), mint árverés 
szervezésével üzletszerűen foglalkozó jogi személy. 

1.2. Árverési vevő: olyan személy vagy szervezet, 
aki/amely személyesen vagy képviselője útján 
regisztrált tárcsával, avagy a jelen árverési feltételek 8. 
fejezete szerint távollévő árverési vevőként az árverési 
tételre vételi ajánlatot kíván tenni vagy tesz. 

1.3. Vevő: az Árverési vevő, akivel az adásvételi szerződés 
létrejön. 

1.4. Leütési ár: Az Aukciósház által az adott tételre 
legmagasabb áron ajánlatot tevő Árverési vevő vételi 
ajánlatának elfogadásával és az elfogadás leütéssel 
történő visszaigazolásával kialakult ár, amely nem 
azonos a jelen árverési feltételekben meghatározott 
(teljes) vételárral. 

1.5. Vételár: a Leütési árnak a jelen árverési feltételek 6. 
pontjában írt tételekkel növelt összege. 

2. Árverési tételek 

2.1. Árverési tétel az Aukciósház által az árverésre 
alkalmasnak talált, és az árverésen belül önálló licitre 
bocsátható tárgy vagy tárgycsoport. Az Aukciósház az 
árverési tételekről aukciós katalógust (Katalógus) ad 
ki, és az árverési tételek az árverés előtti kiállításon is 
megtekinthetők. A Katalógus önálló vétel tárgya lehet, 
de annak megvásárlása önmagában nem eredményez 
sem jogot sem kötelezettséget a Katalógus vevője 
számára az árverésen történő részvételre, licitálásra. A 
Katalógus leírásai és az illusztrációk kizárólag 
azonosításra szolgálnak. Az árverési tételek 
Katalógusban történő leírása szakértők szubjektív 
véleményén alapszik. A Katalógus az árverési tételek 
esetében csak azokra a hibákra és hiányosságokra hívja 
fel a figyelmet, amelyek jelentősen csökkenthetik az 
adott árverési tétel értékét.  

2.2. Az Aukciósház fenntartja a jogot, hogy az árverést 
elhalassza, vagy a Katalógusban szereplő egyes 
árverési tételek árverésre bocsátását visszavonja, a 
Katalógusban szereplő kikiáltási árakat, valamint 
leírásokat, illetve a licitre bocsátás sorrendjét 
módosítsa. Ezen esetekben az Aukciósházzal 



 

szemben kár- vagy másféle igény és követelés nem 
érvényesíthető. 

3. Az árverésen való részvétel feltételei 

3.1. Az árverésen személyesen nem lehet részt venni, 
kizárólag az axioart.com oldalon keresztül lehet 
licitálni. 

4. Az árverés folyamata 

4.1. Az első vételi ajánlatnak meg kell egyeznie az árverési 
tétel kikiáltási árával. A további vételi ajánlatok az 
alábbiakban részletezett licitlépcső szerint 
alakulhatnak: 

Az utolsó árajánlat (Ft) Emelkedés összege (Ft) 

1 000-tól 20 000-ig 1 000 

20 000-tól 50 000-ig 2 000 

50 000-tól 100 000-ig 5 000 

100 000-tól 200 000-ig 10 000 

200 000-tól 500 000-ig 20 000 

500 000-tól 1 000 000-ig 50 000 

1 000 000-tól 2 000 000-ig 100 000 

2 000 000-tól 5 000 000-ig 200 000 

5 000 000-tól 10 000 000-ig 500 000 

10 000 000-tól 20 000 000-ig 1 000 000 

20 000 000-tól 50 000 000-ig 2 000 000 

50 000 000-tól 100 000 000-ig 5 000 000 

100 000 000-tól 200 000 000-ig 10 000 000 

 

4.2. Tilos minden olyan magatartás, amely az árverés, a 
licitálás, illetve a Leütési ár csalárd módon történő 
befolyásolására, vagy az Árverési feltételek kijátszására 
irányul. Az árverésvezető a tilos magatartást tanúsító 
Árverési vevőket az árverésből kizárhatja.  

4.3. Olyan Árverési vevő, aki előző alkalommal a 
legmagasabb (leütött) vételi ajánlatot tette, de a foglaló 
vagy a Vételár hiánytalan kifizetését határidőben 
elmulasztotta és/vagy az Árverési feltételekben 
meghatározott egyéb kötelezettségét megszegte, a 
jövőre nézve is kizárható az árverésből (árverésekből), 



 

vagy az árverésben történő ajánlattevői részvétele 
előzetes pénzügyi biztosíték nyújtásához köthető. 
Ugyanezen rendelkezés vonatkozik az Árverési vevő 
képviselőjére és az általa képviselt Árverési vevőre is; 
ez esetben az Aukciósház nem köteles vizsgálni, hogy 
a mulasztás a képviselő vagy a képviselt hibája miatt 
következett-e be. 

4.4. Az árverezés és a vételár kialakítása magyar forintban 
történik. 

5. Adásvételi szerződés létrejötte 

5.1. Az adásvételi szerződés – az 5.2 és 5.3 pont szerinti 
kiegészítésekkel – a legmagasabb összegű vételi 
ajánlatot tevő Árverési vevő és az Aukciósház között 
a leütéssel jön létre. A Vevő az árverési tétel 
tulajdonjogát akkor szerzi meg, ha a vételárat 
maradéktalanul megfizette, és az árverési tételt az 
Aukciósháztól átvette. 

5.2. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. §-a szerint a védetté nyilvánított kulturális 
javak (a Katalógusban „védett” jelzéssel szereplő 
árverési tételek) tulajdonjogát csak írásbeli szerződés 
alapján lehet átruházni. Az írásbeli szerződés 
megkötésére az árverést követő 15 napon belül kerül 
sor. 

5.3. A védetté nyilvánított kulturális javakkal kapcsolatos 
– a védetté nyilvánító határozatban szereplő – 
adatokban bekövetkezett változásokat (tulajdonos 
neve, címe; a védetté nyilvánított tárgy őrzésének 
helye) a tulajdonos haladéktalanul, de legkésőbb a 
tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles a 
Miniszterelnökség Műtárgyfelügyeleti Hatósági 
Főosztálynak („Hatóság”) bejelenteni. A védetté 
nyilvánított kulturális javak kereskedelmi forgalomban 
– így különösen árverésen – történő átruházása esetén 
a bejelentésre az Aukciósház is köteles. 

5.4. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. § (1) bekezdése szerint a Magyar Államot 
a védetté nyilvánított kulturális javak elemeire 
elővásárlási jog illeti meg. A Hatóság képviselője a 
leütés után haladéktalanul köteles nyilatkozni, 
amennyiben az elővásárlási jogát gyakorolni kívánja. 
Határidőben való nyilatkozatnak minősül, ha a 
Hatóságának a képviselője az elővásárlási jog 
gyakorlásáról az árverés befejezéséig az Aukciósház 
képviselőjét tájékoztatja. 



 

6. Vételár 

6.1. A Vételár jogszabály alapján a Leütési ár és az árverési 
jutalék, valamint esetlegesen a jogszabályok által előírt 
más adó vagy járulék együttes összege. 

6.2. A Vevő a Vételárat az árverés időpontjától számított 
3 munkanapon belül köteles megfizetni választása 
szerint készpénzben, illetve bankkártyával az 
Aukciósház kijelölt egységében azzal, hogy az 
Aukciósház készpénzfizetést a nemesfémnek vagy 
kulturális javaknak nem minősülő tárgyak esetében 
ügyletenként (árverési tételenként) csak 2.999.999 Ft 
összeg erejéig fogad el. Ha a Vevő a megadott 
határidőig a Vételárat maradéktalanul nem fizeti meg, 
úgy az Aukciósház jogosult az adásvételtől elállni. 
Amennyiben az Aukciósház az adásvételtől nem áll el, 
a Ptk. szerinti késedelmi kamat követelésére jogosult. 

6.3. Az árverés eredményessége esetén az Aukciósházat 
árverési jutalék illeti meg, amelynek mértéke a Leütési 
ár 25%-a. 

6.4. Egyes jogszabályban meghatározott esetben a Vevőt a 
Vételár megfizetésével egyidejűleg más fizetési 
kötelezettség is terhelheti. 

6.5. E körben az adásvételi szerződés létrejöttekor 
hatályos jogi szabályozás irányadó. 

7. Az árverési tétel átadása 

7.1. Amennyiben a Vevő a Vételárat maradéktalanul 
kifizette, úgy az árverési tétel az árverést követő naptól 
az Aukciósház kijelölt egységében átvehető. 

7.2. A Vevő a megvett műtárgyat – a Vételár kiegyenlítését 
követően –az árverés időpontjától számított 3 
munkanapon belül köteles saját költségére és 
veszélyére elszállítani. Az Aukciósház nem köteles a 
műtárgyat biztonsági csomagolással ellátni, illetőleg 
speciális csomagolási kérést a Vevő költségére teljesít. 
Az elszállítási kötelezettség elmulasztása esetén az 
Aukciósház nem felel a műtárgy sérüléséért vagy 
elvesztéséért, és az árverést követő harmadik 
munkanaptól a Vételárra vetített 0,2%/nap tárolási 
díjat jogosult felszámítani a Vevő felé. A tárolási díj a 
műtárgy birtokba adásával egyidejűleg esedékes. 

7.3. Ha a Vevő felszólítás ellenére a műtárgyat nem 
szállítja el, úgy ez esetben 6 hónap elteltével az 
Aukciósház az adásvételi szerződéstől – a foglaló 



 

megtartása mellett – elállhat, és kárainak (ideértve 
különösen az árverési jutalékot és a költségeit) 
megtérítését követelheti. Az Aukciósház a Vevő által 
megfizetett összeg foglalón és kártérítési összegen 
felüli részét a Vevő javára, az elévülési idő lejártáig 
kamatmentes letétként kezeli; a Vevő írásbeli igényére 
pedig kifizeti. 

8. Pénzmosás elleni jogszabályi rendelkezések 

8.1. A pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 
megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi 
LIII. törvény („Pmt.”) előírásai alapján a 
nemesfémnek vagy kulturális javaknak minősülő 
árverési tételek értékesítése esetén az alábbi 
kötelezettségeknek kell az Aukciósháznak eleget 
tennie. 

8.2. Amennyiben nemesfém árverési tétel(ek) fizetése 
esetén a fizetendő összeg (az általános forgalmi adót, 
illetőleg a jutalék összegét is tartalmazó) mértéke eléri 
a 300.000 Ft-ot, de nem éri el a 4.500.000 Ft-ot, akkor 
az Aukciósház rögzíti a Vevő Pmt.-ben előírt adatait. 

8.3. Amennyiben nemesfém vagy kulturális javak körébe 
tartozó árverési tétel(ek) fizetése esetén a fizetendő 
összeg mértéke (akár egy ügylet, vagyis leütés 
esetében, akár több, a 8.2 pontban írt ügylet egy 
naptári éven belüli összesítése során) eléri a 4.500.000 
Ft-ot, az Aukciósház a Pmt. alapján köteles ügyfél-
átvilágítást végrehajtani a Vevő vonatkozásában, 
amelynek keretében okiratok másolása és űrlapok 
kitöltése válik szükségessé. 

8.4. A törvényi kötelezettség teljesítésének megtagadása 
esetén az ügylet nem teljesíthető, az adásvételi 
szerződés meghiúsul, és az érintett árverési tétel 
árverezése újrakezdhető. 

9. Távollevő Árverési vevők 

9.1. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre harmadik 
személy azonos összegű megbízást ad, úgy az 
Aukciósház a korábban adott vételi megbízást 
képviseli. 

10. Felelősségvállalás 

10.1. A Leütési ár az Árverési vevők nyilvános vételi 
ajánlatai alapján alakul ki, ezért az árverési tétel Leütési 
áráért az Aukciósház felelősséggel nem tartozik. Az 
Aukciósház nem vállal kötelezettséget arra, hogy 



 

ugyanazt az árverési tételt azonos áron a későbbiek 
során árverésre bocsátja. 

10.2. Az Árverési vevő köteles az árverést megelőzően 
meggyőződni az árverési tétel állapotáról és arról, 
hogy az összhangban áll a Katalógusban foglaltakkal. 
Erre, illetve az értékesítésre kerülő árverési tételek 
sajátosságaira (használt jelleg, kor, stb.) tekintettel az 
Aukciósház nem vállal felelősséget az árverési tételek 
hibáiért, hiányosságaiért; az Árverési vevők az árverési 
tételek hibái miatt az árverést követően 
kellékszavatossági igényt nem érvényesíthetnek az 
Aukciósházzal szemben. 

10.3. Az Aukciósház felelősséget vállal az árverésen 
értékesített műtárgyak eredetisége tekintetében. A 
Vevő a megvásárolt műtárgy eredetiségével 
kapcsolatban felmerülő első megalapozott kétely 
tudomására jutásától számított 30 napon belül, de 
legkésőbb az árverés napjától számított 3 éves 
jogvesztő határidőn belül – tekintettel arra is, hogy 
ezen időtartam alatt a Vevő a műtárgy eredetiségének 
vizsgálatát elvégez(tet)heti – köteles írásban az 
Aukciósházhoz fordulni, megjelölve az árverés 
időpontját és a tárgy Katalógusban feltüntetett 
tételszámát vagy más, egyedi azonosításra alkalmas 
adatokat, valamint azokat az okokat, amelyek alapján 
a műtárgy eredetiségét kétségbe vonja. 

Amennyiben az Aukciósház és a Vevő által 
kölcsönösen elfogadott, az adott területen elismert 
szakértő indokolt írásbeli állásfoglalásban 
megállapítja, hogy a műtárgy nem eredeti, az 
Aukciósház vállalja, hogy – az eredeti állapot 
helyreállítása körében – a műtárgy vételárát 
visszafizeti a Vevőnek, ha a Vevő a műtárgy 
igénymentes birtoklásának jogát biztosítja, illetve a 
műtárgy tehermentes tulajdonjogát az Aukciósházra 
átruházza. Amennyiben a visszaszolgáltatni kívánt 
műtárgyon kár, sérülés, stb. mutatkozik úgy az 
Aukciósház jogosult ennek általa megállapított 
összegét beszámítani a visszafizetendő vételárba. 
Amennyiben a műtárggyal és/vagy azt érintően a 
műtárgy tulajdonosával, birtokosával szemben 
kívülálló harmadik személy bármely okból igényt 
támaszt, az igény rendezéséig az Aukciósház jogosult 
az eredeti állapot helyreállításával kapcsolatos eljárást 
felfüggeszteni. 

Az eredetiséggel és/vagy a műtárgyat ért károsodás, 
értékcsökkenés mértékével kapcsolatos szakértői 
eljárás indokolt költségét a Vevő köteles 



 

megelőlegezni, valamint viselni, kivéve, ha a szakértői 
vélemény a műtárgyat hamisítványnak találja. 
Amennyiben a Vevő külföldi eredetű műtárgy 
esetében külföldi szakértőt (intézetet) kíván igénybe 
venni, ilyen szakértő személyéről a felek közösen 
döntenek. A Vevő köteles a külföldön és/vagy a 
külföldi szakértő által belföldön elvégzendő 
vizsgálattal kapcsolatban előre látható költségek 
előlegezésére és a tárgy eredetiségének megállapítása 
esetén a viselésére is. Ugyanez a rendelkezés irányadó 
a külföldi okiratok (szakvélemény) magyarországi 
hitelesítési költségeinek előlegezésére és viselésére is. 
A várható költségekről az Aukciósház a Vevőt 
kötelezettségvállalás nélkül tájékoztatja. A költségek 
előlegezése és viselése a költségek fizetési 
pénznemében történik. Az árverési tétel nem 
minősíthető hamisítványnak amiatt, hogy az 
restaurált. 

10.4. Nem követelheti a Vevő az Aukciósháztól, hogy a 
hamisnak bizonyuló műtárgyat visszavegye, 
amennyiben 

 az árverés időpontjában a Katalógus leírása 
összhangban állt az általánosan elfogadott 
szakértői véleményekkel, vagy a Katalógus 
feltüntette a szakértői vélemények 
különbözőségét; 

 a műtárgy hamisítvány voltának megállapítására 
szolgáló egyetlen módszer a Katalógus 
közzétételének időpontjában nem volt 
általánosan elfogadott, illetve ilyen módszer nem 
volt ismert, vagy a vizsgálat elvégzése a műtárgy 
károsodásával járt volna, illetőleg a vizsgálat 
költségei a műtárgy Aukciósház által becsült 
értékét elérték vagy meghaladták volna. 

11. Adatvédelem 

11.1. Az Árverési vevők személyes adatait (név és 
lakcím) az Aukciósház harmadik személy részére 
nem teszi hozzáférhetővé, és azokat nem hozza 
nyilvánosságra. Az Aukciósház a felvett személyes 
adatokat (amennyiben az Árverési vevő kifejezetten 
másként nem rendelkezik) az árverést követően 
haladéktalanul törli a nyilvántartásából, kivéve az 
adott árverési tárgy Vevőjének adatait, amennyiben 
az az adásvételi szerződés teljesítéséhez szükséges, 
illetve egyebekben is, ha azt törvény vagy más 
kötelező érvényű rendelkezés azt előírja. Az 
adatkezelésre vonatkozó további részletszabályok az 



 

Aukciósház adatkezelési tájékoztatójában érhetők el 
(http://bav.hu/cegismerteto). 

12. Egyéb rendelkezések 

12.1. A jelen Árverési feltételekben nem rendezett 
kérdésekben a magyar jog rendelkezései és a hatályos 
magyar jogszabályok az irányadóak. Amennyiben az 
Árverési feltételek valamely rendelkezése 
jogszabályváltozás folytán érvénytelenné vagy 
hatálytalanná válna, úgy az érintett rendelkezés 
helyébe automatikusan az új jogszabályi rendelkezés 
lép. Jogvita esetére a felek magyar joghatóságot kötnek 
ki. Az érintett felek elfogadják, hogy az Árverési 
feltételek bármely fél külön nyilatkozata nélkül is az 
adásvételi szerződés lényeges tartalmát képezik. 

13. Külföldi vásárlók figyelmébe 

13.1. A kulturális javak külföldre viteléről a 2001. évi LXIV. 
törvény rendelkezik. A kulturális javak véglegesen 
csak a Hatóság engedélyével vihetők ki az országból. 
Az Aukciósház igény esetén tájékoztatást nyújt arról, 
hogy mely cég tud segítséget nyújtani a műtárgyak 
külföldre vitelével (engedélyeztetés, csomagolás, 
vámkezelés, szállítás) kapcsolatosan. 

 

 

 


